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BAŞKANIN SUNUŞU 

Kıymetli Serdivanlılar; Serdivan, farklı kültür ve yaşayış 

biçimlerine ev sahipliği yapan; esnafıyla, çiftçisiyle, kadın 

girişimcileriyle, dinamik gençleriyle ve daha nicelerinin 

ortak katılımıyla bugünlere ulaştı. Bizler de yarınlara bu 

birikimlerle ulaşmaya devam edeceğiz.   

Serdivan’ın bugünlerini planlarken kentin dokusunu, 

doğasını, kültürel yapısını düşünerek ve muhafaza ederek 

hareket ettik. 

Serdivan, hızla büyüyen bir üniversite kenti olarak, 

binlerce gence ev sahipliği yapıyor. Dolayısıyla bilim, fikir 

ve sanat doğrultusundaki üretimin merkezinde duruyor. 

Bu sebeple Serdivan’ı bir kültür sanat kenti olarak 

planladık. Çalışmalarımızı da bu planlama doğrultusunda 

gerçekleştiriyoruz. 

Serdivan Kültür Sanat çatısı altında düzenlediğimiz ulusal ve uluslararası etkinliklerle, 

üniversite ve kent arasında bir iletişim ağı oluşturmayı başardık. Gerek kütüphanesi gerekse 

konferansları aracılığıyla, sinemadan mimariye, felsefeden edebiyata kadar geniş bir akademik 

birikimi ilgilisiyle buluşturuyor. Gençler alanlarında yetkin hocalarını Serdivan’da dinleme 

şansını yakalayabiliyorlar.  

Atılan asfalt, yapılan kaldırımlar bir gün mutlaka yıpranır ama çocuklarımıza öğreteceğimiz 

bilgiler hiçbir zaman eskimez dedik. Serdivan Çocuk Akademisi’yle ilköğretim öğrencilerimize 

ücretsiz alternatif eğitim imkânı sunmaya devam ettik. 

Alanında uzman eğitimcilerle çocuklarımızın okul derslerine yardımcı olurken, Ebru’dan Zekâ 

Oyunlarına, Dramadan Moda Atölyesine kadar 23 farklı branşta düzenlediğimiz kulüp 

çalışmalarıyla onları geleceğe hazırladık. Vizyon projemiz Cadde 54, istihdam potansiyeli 

oluştururken sadece Serdivan’ın değil bölgenin de merkezlerinden biri haline geldi. Ekonomik 

hayata canlılık getiren ve binlerce vatandaşımıza istihdam sağlayan bu proje ile Serdivan’ı, 

ticari bir lokomotif haline getirmeyi başardık.  

Serdivanımızı dün olduğu gibi bugün de en ücra köşesinden merkezine kadar baştan sona 

tasarlarken, attığımız her adımda vatandaşlarımızla birlikte hareket ediyor, birlikte inşa ediyor, 

birlikte başarıyoruz. 

Serdivan’a yapılmış hizmetlerin tamamında, her kademede görev yapan çalışma 

arkadaşlarımın özverili emeği, gayreti ve hassasiyeti söz konusudur. Bu vesile ile kendilerine 

huzurlarınızda teşekkür ediyorum.          

  

Osman ÇELİK 

Serdivan Belediye Başkanı 
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GİRİŞ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun yürürlüğe girmesi ile kamu 
yönetiminde yeni bir mali yönetim biçimi 
kabul edilmiş, hesap verme mekanizmaları 
ile mali saydamlık önemli hale getirilmiştir. 
Anılan kanunun 9. maddesi gereğince, 
kamu idareleri orta ve uzun vadeli 
amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, 
hedef ve önceliklerini, performans 
ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 
yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 
planlarını hazırlamalıdırlar.  

5018 sayılı Kanun kapsamında kamu 
kurumları bütçelerini, stratejik planlarında 
yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 
hedeflerle uyumlu ve performans esasına 
dayalı olarak hazırlamalı, stratejik planlar 
ile kalkınma planları uyumlu olmalı, 
program ve proje bazında yapılacak kaynak 
tahsisleri, hazırladıkları stratejik planların 
yıllık amaç ve hedefleri ile performans 
göstergelerine dayandırılmalıdır. 

5018 sayılı Kanun'un yanı sıra 5393 sayılı 
Belediye Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu ile nüfusu 50.000’in 
üzerindeki tüm belediyeler stratejik plan 
hazırlamakla yükümlüdür. 5393 sayılı 
Kanunda, belediye meclisinin görevleri 
arasında stratejik planı görüşmek ve kabul 
etmek yer alır.  

Belediye encümeninin görevlerinden biri 
de stratejik planı inceleyerek belediye 
meclisine görüşlerini sunmaktır. 5393 sayılı 
Kanuna göre belediye başkanı, mahalli 
idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay 
içinde, kalkınma planı ve programı ile varsa 

bölge planına uygun olarak stratejik plan ve 
ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık 
performans programı hazırlayıp belediye 
meclisine sunmakla yükümlü hale 
getirilmiştir. Stratejik plan, varsa 
üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla 
ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri 
alınarak hazırlanacak ve belediye meclisi 
tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe 
girecektir. Stratejik plan ve performans 
programı bütçenin hazırlanmasına esas 
teşkil edecek ve belediye meclisinde 
bütçeden önce görüşülerek kabul 
edilecektir. 

5018 sayılı Kanun kapsamında, kamu 
idarelerinin stratejik planlarını hazırlaması 
için uygulamaları gereken yöntemleri 
içeren “Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Stratejik Planlar ve Performans Programları 
ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik” 22.04.2021 
tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanmıştır. 

Stratejik plan çalışmaları ile belediyelerin 
yetki ve faaliyet alanları, halkın beklentileri 
doğrultusunda belirlenerek vatandaşların 
yönetime katılımları sağlanacaktır. Bunun 
yanında faaliyetler hakkında paydaşların 
bilgilendirilmesi ile şeffaflık ve açıklık 
ilkeleri yerine getirilecektir. Bu sayede 
iletişimi ve katılımı kolaylaştıran, muhalif 
bilgi ve değerleri içeren, analitik karar 
vermeyi sağlayan iyi ve başarılı bir stratejik 
yönetim gerçekleştirilecektir. 
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                              Misyon 

Sürdürülebilir, SAĞLIKLI, DİRENÇLİ VE GÜVENLİ bir YAŞAM ilkesiyle modern şehirleşmeyi 
sağlayarak; halkımızın yerel nitelikli ortak ihtiyaçlarını ADİL, hızlı, kaliteli, toplum odaklı bir 

anlayışla tevazu, samimiyet ve gayret ile “memleket işi gönül işi” felsefesini şehre hâkim 
kılmak 

 
Misyon, kurumun kuruluş amacını ve varlık sebebini ifade eder. Kelime anlamı "görev" olan 

misyon, teknik olarak da kurumun görev alanına istikamet veren öz bir tanımlamadır. Kamu 

kurumları, belirli bir görevi icra etmek üzere kanunla kurulmuş organizasyonlardır. 

Anayasa’nın 127. Maddesinde ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 14. Maddesinde 

belediyelerin görevi "halkın mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak" şeklinde ifade 

edilmiştir. Ancak ihtiyaçları karşılama yöntemleri ve prensipleri kurumdan kuruma farklılık arz 

etmektedir. 

Biz Serdivan Belediyesi olarak belediyecilik hizmetlerini, kanunlardan ilham alarak, "vatandaş 
odaklılık" prensibini merkeze alan bir yaklaşımla, eşitlik ve adalet ilkelerini gözeterek yerine 
getirmeye çalışıyoruz.  
Bu yüzden misyonumuzu “Sürdürülebilir, SAĞLIKLI, DİRENÇLİ VE GÜVENLİ bir YAŞAM ilkesiyle 
modern şehirleşmeyi sağlayarak; halkımızın yerel nitelikli ortak ihtiyaçlarını ADİL, hızlı, kaliteli, 
toplum odaklı bir anlayışla tevazu, samimiyet ve gayret ile “memleket işi gönül işi” felsefesini 
şehre hakim kılmak" şeklinde ifade ediyoruz. 

Vizyon 

Toplumun memnuniyetini ve refahını arttırarak, en çok tercih edilen güvenli ve 
sürdürülebilir bir yaşam alanı oluşturmanın yanında eğitim, kültür, sanat, ticaret, sağlık ve 

turizmde öncü bir MARKA KENT olmak 
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Vatandaşın belediye hizmetlerinden beklentisi her geçen gün nitelik ve nicelik yönünden 
artmaktadır. Artık sadece daha fazla hizmet değil, daha kaliteli hizmet talep edilmektedir. 
Serdivan Belediyesi, Serdivan halkının belediyeden beklediği hizmetleri kaliteli bir biçimde 
gerçekleştirmeyi ve bu çalışmalarıyla da diğer kurum ve kuruluşlara örnek olmayı kendine 
vizyon olarak belirlemiştir.  
Bu doğrultuda vizyonumuzu: " Toplumun memnuniyetini ve refahını arttırarak, en çok tercih 
edilen güvenli ve sürdürülebilir bir yaşam alanı oluşturmanın yanında eğitim, kültür, sanat, 
ticaret, sağlık ve turizmde öncü bir marka kent olmak," şeklinde ifade ediyoruz. 
 
Serdivan Belediyesi, belediyecilik hizmetlerine bütüncül bir yaklaşım getirmiş, bir taraftan 

şehrin fiziksel yaşam kalitesine odaklanırken diğer taraftan toplumsal yaşamın gelişmesine 

yönelik sosyal ve kültürel alanı genişletmiştir. Teknolojik yeniliklerle değişimin peşinde, insan 

odaklı çözümlerle belediyecilik sektöründe model olmaya devam etmektedir. Değişen 

ihtiyaçları iyi algılayan ve buna uygun çözümler geliştiren belediyemiz beklentileri aşan bir 

belediyecilik örneği sergilemiştir. Bundan sonra da yeninin peşinde kaliteli ve özgün hizmetler 

üreterek yol açmaya devam edecektir. 

Temel Değerlerimiz 

KAVRAMLAR AÇIKLAMALAR 

Kente Saygı 
Kentlinin yaşadığı kente, mahallesine, sokağına, komşusuna, tarihine, 
doğasına ve tüm canlılara saygı göstermesi. 

İnsan Odaklı, İnsana 
Saygılı 

İnsana hizmet çatısı altında sunulan her faaliyeti kaliteli ve kentliye 
yakışır bir yaklaşımla sunan yönetim. 

Çevreye Duyarlı 
Doğal güzelliklerimize sahip çıkan, koruyan, çevremizin kirlenmesine 
karşı önlemler alan, koruyucu ve kollayıcı bir görev üstlenen yönetim. 

Güvenli, Güvenilir 
Vatandaşların, çalışanların ve diğer paydaşların güvenini kazanmayı ve 
güvenine layık olmayı esas alır. 

Değişime ve Gelişime 
Açık, Yenilikçi 

Modern çağın getirdiklerini yakından takip eden, gelişmelere açık ve her 
bakımdan gelişmiş bir ilçe olmaya çalışan bir yaklaşım. 

Çağdaş, Modern 
Gelişen bilgi teknolojilerine uyum sağlayan, modern dünya 
gereksinimlerine göre kendini sürekli yenileyen, güçlü ve çağdaş 
yönetim. 

Sosyal Belediyecilik 

Kamu harcamalarını konut, sağlık, eğitim ve çevrenin korunması 
alanlarını kapsayacak şekilde sosyal amaca kanalize eden; işsizlere 
yardım yapılması, sosyal dayanışma ve entegrasyonun tesis edilmesi ile 
sosyokültürel faaliyet ve çalışmaların gerçekleştirilebilmesi için gerekli 
olan altyapı yatırımlarının yapılmasını öngören; bireyler ve toplumsal 
kesimler arasında zayıflayan sosyal güvenlik ve adalet mevhumunu 
güçlendirmeye yönelik olarak mahalli idarelere sosyalleştirme ve sosyal 
kontrol işlevleri yükleyen bir modeldir. 
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Toplumsal Değerlere 
Saygılı 

Toplumun çoğunluğu tarafından paylaşılan, toplumun iyiliğine refahına 
yönelik olduğu varsayılan, ideal ortak paylaşımlara karşı herkese eşit bir 
şekilde yaklaşarak kent barışını sağlamak. 

Vatandaş 
Memnuniyeti 

Kamusal hizmetlerin yararlanıcısı olan vatandaşların, memnuniyetini 
esas alan bir anlayışla her kesime eşit hizmet sunmak 

Planlı 
Kalkınma planları, büyük ölçekli makro planlar, devlet politikaları ve 
kurumun orta vadeli amaç ve hedeflerinin olduğu stratejik planı yapmış 
olduğu faaliyet ve projelerde temel olarak benimsemesi. 

Hesap Verebilir ve 
Şeffaf 

Hesap verebilen, açık, kontrol edilebilen, denetime hazır, adil ve eşit 
yaklaşımlı bir yönetim anlayışı. 

Kültürel Değerlere 
Saygılı 

İlçenin tarihi, kültürel, etkin yapısını göz önünde bulundurarak geçmiş ve 
gelecek arasında bir bağ oluşturmak. 

Etkin, Verimli 
Tasarruf politikaları ile israfı önleyerek; kurumun kaynaklarını etkin ve 
verimli kullanmak. 

Katılımcı 
İlçe halkı ile her konuda ortak akla dayalı projeler geliştirerek, halkın 
sadece beklenti iletme aşamasında değil izleme ve değerlendirme 
aşamasında da yer almasını sağlamak. 

Adil Yönetim 
Faaliyetlerini yerine getirirken adaletten ve doğruluktan ayrılmayan, 
paydaşları arasında hiçbir ayrım yapmayan yönetim. 

Eşit Hizmet 
Sosyal statü, etnik köken, eğitim düzeyi, yaş ve cinsiyet ayrımı 
gözetmeksizin hizmet sunan ve kent adaleti sağlayan bir yönetim. 

 

Amaç ve Hedefler 

A1- Vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıran, planlı, yaşanabilir, örnek mutlu insanlar şehri 
Serdivan’ı oluşturmak 

H1.1- Aileye, Gençlerimize ve eğitime katkı sağlayarak geleceğe hazırlamak 

H1.2- Sosyal yaşamın kalitesini geliştirici sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler ile toplumuma 
katkı sunmak 

H1.3- Sporu, hayatımızın ayrılmaz bir parçası haline getirerek sağlıklı ve mutlu yaşamı 
desteklemek 

H1.4- Tüm Risklerin alınacak önlemler ile ortadan kaldırılması veya Risklerin minimize edilmesi 

A2- Geçmişimizden aldığımız güç ve gelecek misyonumuz ile, Yaşanabilir, Sürdürülebilir 
Şehir ve Yaşam Alanları inşaa edeceğiz 

H2.1- Yeşil alan, rekreasyon alanları, park ve diğer projeler ile hemşerilerimizin huzurlu vakit 
geçirebileceği yaşam alanları inşa ederek sürdürülebilir, yeşil ve inovatif büyümeyi sağlamak 

H2.2- Sıfır atık projesinin toplumun her katmanına yayarak, çevreye saygılı bireyler yetiştirmek 
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A3- Tüm paydaşlarımız ile birlikte Sosyal dayanışmanın, istihdamın, refahın arttırılmasını 

sağlayacak çalışmalar ile dezavantajlı gurupların avantaja dönüştürülmesi 

H3.1- Serdivan'ın iş ve işgücü potansiyelini dikkate alarak kırsal kalkınmayı, ürün çeşitliliğini ve 

istihdamı desteklemeye yönelik faaliyetler gerçekleştirmek 

H3.2- Yoksulluğun ve yoksunluğun etkisini azaltarak Serdivan'da biz duygusunu geliştirmek 

H3.3- Dezavantajlı gurupların topluma kazandırılmasını sağlamak 

H3.4- Çevre, Ekonomi, Sağlık alanlarında denetim sistemini etkin ve verimli hale getirmek 

A4- Tarih ve Kültürel Mirasına sahip, inovatif Serdivan Markasını oluşturmak 

H4.1- Tarihi ve kültürel verilere dayalı, Afet riskine uygun planlar hazırlamak ve çalışmalar 

yapmak 

H4.2- Serdivan’ın tarihi geçmişini öne çıkaran projeler ile turizmi canlandırmak ve geliştirmek 

H4.3- Kent esenliği ve güvenliğini sağlayıcı denetim ve kontrol faaliyetlerini gerçekleştirmek 

H4.4- Modern kentin gereklerini karşılayacak alt yapı ve üst yapı çalışmaları ile projeleri hayata 

geçirmek 

H4.5- Hayvan Sağlığı ve Hayvan Haklarını sürdürülebilir hale getirmek 

A5- Etkin, Ekonomik, Verimli ve İnovasyonu Yüksek projeleri hayata geçirerek, Vatandaş, 

Paydaş ve Personel Memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

H5.1- İstihdam ve İş Gücünü arttırıcı projeler ile işsizliğin azaltılmasına katkı sağlamak 

H5.2- Yapılacak faaliyetler ve hataya geçirilecek projeler ile paydaşlarla birlikte yönetim 

modelini uygulamak ve bu modeli karar süreçlerine dahil etmek 

H5.3- Kurumsal Kapasiteyi arttırarak, etkin, ekonomik ve verimli hizmet sunumunu 

gerçekleştirmek 

H5.4- Kaynakların (İnsan, Makine ve Çevre) etkin ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

H5.5- Kurumun bilişim ve teknoloji altyapısını geliştirici çalışmalar ile beklentilere ve ihtiyaçlara 

uygun e-çözümler (e-devlet, e-belediye) ve akıllı şehir uygulamalarını hayata geçirmek 

H5.6- Kurumsal mali yönetimi geliştirerek finansal yapıyı güçlendiren, mali kaynakları şeffaf, 

etkin, verimli ve yerinde kullanan çalışmalar gerçekleştirmek



 
 

 9 

KURULUŞ İÇİ ANALİZ 

İnsan Kaynakları ve Kurum Kültürü Analizi 

Serdivan Belediyesi teşkilat yapısı, 5393 sayılı 

Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50 nci 

maddelerine göre oluşturulmaktadır. Bu 

madde hükümlerine göre; Belediye teşkilâtı, 

norm kadroya uygun olarak Yazı İşleri, Mali 

Hizmetler, Fen İşleri ve Zabıta birimlerinden 

oluşur.” “Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafi 

yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel 

özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate 

alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına 

uygun olarak gerektiğinde sağlık, itfaiye, 

imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve 

ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. 

Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya 

birleştirilmesi Belediye Meclisi’nin kararıyla 

olur. 

Norm kadro ilke ve standartları Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından belirlenmektedir. Belediyenin ve 

bağlı kuruluşlarının norm kadroları, bu ilke ve 

standartlar çerçevesinde belediye meclisi 

kararıyla belirlenir. Belediye personeli, 

Belediye Başkanı tarafından atanır. Birim 

müdürlüğü ve üst yönetici kadrolarına yapılan 

atamalar ilk toplantıda Belediye Meclisi’nin 

bilgisine sunulur.  

Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm 

kadroya uygun olarak çevre, sağlık, 

veterinerlik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim 

ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, 

eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, 

mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, 

çözümleyici ve programcı, tabip, uzman 

tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, 

teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik 

personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam 

edilen memurlar, Belediye Başkanının talebi, 

kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, 

belediyelerin birim müdürü ve üst yönetici 

kadrolarında geçici olarak 

görevlendirilebilirler.  

Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı 

bulunan belediyelerde norm kadro sayısına 

bağlı kalınmaksızın; Belediye Başkanı, zorunlu 

gördüğü takdirde, nüfusu 50.000’e kadar olan 

belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 

arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 

200.001-500.000 arasında olan belediyelerde 

üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan 

belediyelerde dört belediye meclis üyesini 

Belediye Başkan Yardımcısı olarak 

görevlendirebilir.  

Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, 

gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 

sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek 

yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı 

sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu 

aşamaz. Nüfusu 10.000’in altında olan 

belediyelerde bu oran yüzde kırk olarak 

uygulanır.  

5393 sayılı Belediye Kanunu’na göre Belediye 

Başkanı, Belediye idaresinin başı ve tüzel 

kişiliğinin temsilcisidir. Belediye Başkanı, 

kanunlarda gösterilen usul ve esaslara göre 

ilçe sınırları içindeki seçmenler tarafından 

doğrudan seçilmektedir.  

Belediye Meclisi, Belediyenin karar organıdır 

ve ilgili kanunlarda gösterilen esas ve usullere 

göre seçilen üyelerden oluşur. Belediye 

Başkanı belediye meclisinin başkanı olup, her 

ayın ilk haftası önceden meclis tarafından 
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belirlenen günde mutat toplantı yerinde 

toplanır.  

Belediye encümeni, Belediye Başkanının 

başkanlığında, Belediye Meclisinin kendi 

üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği 

3 üye ile biri mali hizmetler yöneticisi olmak 

üzere belediye başkanının her yıl birim 

yöneticileri arasından seçeceği 3 üye 

toplamda 7 üyeden oluşur. Belediye 

başkanının katılamadığı toplantılarda, 

encümen toplantılarına başkan tarafından 

görevlendirilen başkan yardımcısı veya 

encümen üyesi başkanlık eder.  

Belediye teşkilâtı; norm kadro esaslarına 

uygun olarak başkanlık, başkan yardımcıları 

ve birim müdürlüklerinden oluşur. Birimlerin 

kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi 

belediye meclisinin kararı ile olur. Belediyede 

hizmetlerin yürütülmesi belediye başkanı 

adına onun direktifi ve sorumluluğu altında 

mevzuat hükümlerine, belediyenin amaç ve 

politikalarına, stratejik plânına ve yıllık 

programlarına uygun olarak başkan 

yardımcıları ve birim yöneticileri tarafından 

sağlanır.  

Belediye Meclisi üyeleri arasından 

oluşturulan Meclis Denetim Komisyonu 

tarafından hesap iş ve işlemleri 

denetlenmektedir. İçişleri Bakanlığı vesayet 

denetimi kapsamında genel iş yürütümünü 

teftiş etmekte ve Sayıştay tarafından da dış 

denetim yapılmaktadır.  
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Belediye Meclis Üyeleri 

 BELEDİYE MECLİS ÜYESİ PARTİSİ 

1 Adem KIYAK Adalet ve Kalkınma Partisi 

2 Adem KÜMBET Adalet ve Kalkınma Partisi 

3 Bekir ÇEKEN Adalet ve Kalkınma Partisi 

4 Burak ERKEN Adalet ve Kalkınma Partisi 

5 Burhan TAN Adalet ve Kalkınma Partisi 

6 Ercan BAYLAN Adalet ve Kalkınma Partisi 

7 Gökhan ÇUBUKÇUOĞLU Adalet ve Kalkınma Partisi 

8 Hayati ÖZSİPAHİ Adalet ve Kalkınma Partisi 

9 Hüseyin HALDIZOĞLU Adalet ve Kalkınma Partisi 

10 Metin KOCABEY Adalet ve Kalkınma Partisi 

11 Müdür BİLMEZ  Adalet ve Kalkınma Partisi 

12 Soner YILDIZ Adalet ve Kalkınma Partisi 

13 Yavuz FİDANOĞLU Adalet ve Kalkınma Partisi 

14 Yavuz Said TOÇOĞLU Adalet ve Kalkınma Partisi 

15 Abdullah DURAK Cumhuriyet Halk Partisi   

16 Ahmet Yavuz ÖZBUDAK Cumhuriyet Halk Partisi   

17 Asuman OKTAY  Cumhuriyet Halk Partisi   

18 Berre Derin ÇİFTÇİ Cumhuriyet Halk Partisi   

19 İsmail ZORTUL Cumhuriyet Halk Partisi   

20 Kutay İNCE  Cumhuriyet Halk Partisi   

21 Necdet KIRCI Cumhuriyet Halk Partisi   

22 Nilgün Aslı ERİŞİR Cumhuriyet Halk Partisi   

23 Şaban KOLUDRA Cumhuriyet Halk Partisi   

24 Selahattin KARABAŞ Cumhuriyet Halk Partisi   

25 Sinan BAL Cumhuriyet Halk Partisi   

26 Yıldıray BAŞLI Cumhuriyet Halk Partisi   

27 Ercüment BERBER Milliyetçi Hareket Partisi 

28 Kadir KINALI Milliyetçi Hareket Partisi 

29 Kayhan ALVER Milliyetçi Hareket Partisi 

30 Murat YÖRDAN Milliyetçi Hareket Partisi 

31 Özgür GÜVEN Milliyetçi Hareket Partisi 
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Organizasyon Şeması 

 

 

  

Belediye 
Meclisi

Belediye Encümeni
Osman ÇELİK

Belediye Başkanı

Osman ÇEVİK 

Belediye Başkan 
Yardımcısı

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü

Kütüphane 
Müdürlüğü

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

Ruhsat ve 
Denetim 

Müdürlüğü

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü

Yazı İşleri 
Müdürlüğü

İşletme ve 
İştirakler 

Müdürlüğü

Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü

Adem KIYAK  

Belediye Başkan 
Yardımcısı

Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü

Zabıta 
Müdürlüğü

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü

Mustafa DEVERENLİ   
Belediye Başkan          

Yardımcısı

Emlak ve 
İstimlak 

Müdürlüğü

Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü

Etüt Proje 
Müdürlüğü

Fen İşleri 
Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü

Yapı Kontrol 
Müdürlüğü

Afet İşleri 
Müdürlüğü

İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü

Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü

Bilgi İşlem 
Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü

Özel Kalem 
Müdürlüğü

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü
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İNSAN KAYNAK ANALİZİ 

Belediyemiz Norm Kadrosu 

Belediyemiz norm kadrosu 5393 Sayılı Belediye Kanunun 49 uncu maddesine göre 

oluşturmuştur. Personel istihdamı ise bu madde ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan, 2 

Haziran 2024 tarih ve 32564 sayılı Resmi gazetede yayınlanan, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile 

Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik’e göre belediyemiz 

C-12 gurubunda yer almakta olup Norm Kadro durumu aşağıdaki gibidir. Memur kadroları 

toplamı 862, sürekli işçi kadroları toplamı 214, toplam personel sayısı 1.076 olarak 

belirlenmiştir. 

ÜNVAN Sayısı 

Belediye Başkan Yardımcısı 4 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Mali Hizmetler Müdürü 1 

Fen İşleri Müdürü 1 

İmar ve Şehircilik Müdürü 1 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü 1 

Afet İşleri Müdürü 1 

Teftik Kurulu Müdürü 1 

Temizlik İşleri Müdürü 1 

Zabıta Müdürü 1 

Hukuk İşleri Müdürü 1 

Diğer Müdürler (*) 17 

Özel Kalem Müdürü 1 

Uzman 5 

Şef  22 

Avukat 4 

Müfettiş 6 

Müfettiş Yardımcısı 2 

Mali Hizmetler Uzmanı 6 

Mali Hizmetler Uzmanı Yardımcısı 3 

İdari Personel (**) 100 

Teknik Personel (**) 67 

Sağlık Personeli (**) 20 

Yardımcı Hizmet Personeli (**) 22 

Zabıta Amiri 7 

Zabıta Komiseri 15 

Zabıta Memuru 120 

Memur kadroları Toplamı 431 

Sürekli İşçiler Kadro Toplamı 214 
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Belediye Personelinin Müdürlük Dağılımı 

Müdürlükler 
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Özel Kalem Müdürlüğü  6 3   3    12 15 27 

İnsan Kaynakları Müdürlüğü  3 1   1    5  5 

Yazı İşleri Müdürlüğü  6 1   3    10 8 18 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü  2        2 2 4 

Hukuk İşleri Müdürlüğü     3    1 4 1 5 

Destek Hizmetleri Md.  2 1   2    5 2 7 

Fen İşleri Müdürlüğü  1 8   5    14 59 73 

Temizlik İşleri Müdürlüğü  2 4       6 147 153 

Yapı Kontrol Müdürlüğü  1 8   1  2  12  12 

Emlak İstimlak Müdürlüğü  1 6       7  7 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü  2 1

0 

  1    13 4 17 

Mali Hizmetler Müdürlüğü  13    4 1   18 4 22 

Zabıta Müdürlüğü 1

4 

    1    15 28 43 

Bilgi İşlem Müdürlüğü   4       4 4 8 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü  5 1       6 2 8 

Etüt Proje Müdürlüğü  1 5       6 2 8 

Basın ve Halkla İlişkiler Md.  6    1    7 1 8 

Kültür ve Sosyal İşler Md.  12 2       14 5 19 

Sosyal Yardım İşleri  Md.  2 2 1  1  1  7 14 21 

Kütüphane Müdürlüğü  1        1  1 

İşletme ve İştirakler Md.  2 2       4 9 13 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü  1 3   4    8 40 48 
Afet İşleri Müdürlüğü             

Gençlik ve Spor Hizmetleri 

Müdürlüğü 

            

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müd.             

Teftiş Kurulu Müdürlüğü             

TOPLAM 1

4 

69 6

1 

1 3 2

7 

1 3 1 180 347 527 
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2024 Yılı itibariyle Belediyemizde 148 memur, 27 işçi, 1 geçici işçi, 3 sözleşmeli 1 kısmi zamanlı 

sözleşmeli personel olmak üzere toplam 180, 347 şirket işçisi ile toplam 527 kişi çalışmaktadır.  

Yıllara Göre Personel İstihdamı 

Açıklama  2020 2021 2022 2023 2024 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı  (Zabıta) 12 11 11 12 14 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı  (Diğer Memurlar) 43 39 40 68 69 

Teknik Hizmetler Sınıfı  43 45 45 66 61 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı     1 1 

Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfı       

Avukatlık Hizmetleri  1 1 2 3 3 

Din Hizmetleri       

Emniyet Hizmetleri       

Yardımcı Hizmetler       

Sürekli İşçi 50 46 37 29 27 

Geçici İşçi 1 1 1 1 1 

Sözleşmeli Personel   53 3 3 

Kısmi Zamanlı Sözleşmeli Personel 2 2 2 1 1 

TOPLAM 152 145 191 184 180 

Şirket Personeli 268 277 274 268 347 

TOPLAM 420 422 465 452 527 
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İnsan Kaynağı Öğrenim Durumları 

Açıklama 2020 2021 2022 2023 2024 

Üniversite 82 83 138 138 139 

Lise 44 40 35 37 34 

İlköğretim 26 21 18 9 7 

TOPLAM 152 144 191 184 180 
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İnsan Kaynağı Yaş Durumu 

Açıklama 2020 2021 2022 2023 2024 

18-25 Yaş Arası 6 6 3 3 3 

26-35 Yaş Arası 33 33 58 47 42 

36-45 Yaş Arası 50 50 85 58 64 

46-54 Yaş Arası 47 46 30 52 47 

55 Yaş üstü 16 9 15 24 24 

TOPLAM 152 144 191 184 180 
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5393 sayılı Belediye Kanunu’nun norm 

kadro ve personel istihdamı başlıklı 49 uncu 

maddesinde Belediyenin yıllık toplam 

personel giderleri, gerçekleşen en son yıl 

bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununa göre belirlenecek yeniden 

değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu 

bulunacak miktarın yüzde otuzunu 

aşamayacağı hüküm altına alınmıştır.  

Ayrıca 375 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamenin Ek 20 nci maddesine 

istinaden 09/04/2018 tarih ve 11608 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararıyla kabul edilen İl 

Özel İdareleri, Belediyeler ve Bağlı 

Kuruluşları ile Bunların Üyesi Olduğu 

Mahalli İdare Birliklerinin Personel 

Çalıştırılmasına Dayalı Hizmetlerinin 

Gördürülmesine İlişkin Usul ve Esaslar 

28/04/2018 tarihli ve 30405 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  

Mahalli idarelerin personel çalıştırılmasına 

dayalı hizmetlerinin gördürüleceği 

şirketlerde işçilerin işe alımı, işçilere ilişkin 

personel giderlerinin toplam giderler 

içindeki payına ilişkin üst sınırları, ilk defa 

alınacak işçilere ilişkin belirlenecek ölçütleri 

esas alarak yıllık sınırlamaları ve bu 

kapsamdaki alımlar ile harcamaları 

izlemeye ilişkin Usul ve Esaslar 

belirlenmiştir. Usul ve Esasların “Personel 

Giderlerinin Toplam Giderler İçindeki 

Payına İlişkin Üst Sınır” başlıklı 5 inci 

maddesine göre; idarelerin, şirket 

personeli de dâhil yıllık toplam personel 

giderleri, idarenin gerçekleşen en son yıl 

bütçe gelirleri toplamının her yıl, bir önceki 

yıla ilişkin olarak 4/1/1961 tarihli ve 213 

sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 

inci maddesi uyarınca tespit ve ilan edilen 

yeniden değerleme oranında artırılması 

sonucu bulunacak miktarın yüzde kırkını 

aşamaz. Bu oran büyükşehir 

belediyelerinde yüzde otuz olarak 

uygulanmaktadır. Yıl içerisinde aylık ve 

ücretlerde beklenmedik bir artışın 

meydana gelmesi sonucunda personel 

giderlerinin söz konusu oranları aşması 

durumunda, cari yıl ve izleyen yıllarda 

personel giderleri bu oranların altına 

ininceye kadar idare şirketlerine yeni 

personel alımı yapılamayacaktır. Bu 

nedenlerle ilgili hükümlere riayet edilerek 

bu orana dikkat edilmekte ve personel 

istihdamında buna uygun hareket 

edilmektedir. 

İşçi ve şirket aracılığı ile istihdam edilen 

personelin ağırlıklı olarak temizlik, üstyapı 

yapım, bakım ve onarım hizmetlerinde 
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istihdam edilmeleri nedeniyle cinsiyet 

dağılımının bu şekilde olduğunu söylemek 

mümkündür. 

Personelimizin istihdam türüne göre eğitim 

durumu aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 

FİZİKİ KAYNAK ANALİZİ 

Belediyemiz mülkiyetinde bulunan bina ve tesislerin nitelikleri ile metrekare bilgileri aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir. 

Bina ve Tesisler  

NİTELİK m² 
 

NİTELİK m² 

Belediye Hizmet Binası 8.491 İstiklal Mah. Muhtarlık Binası 50 

Serdivan AVM (Hisseli) 51.553,99 Zaman Park Binası 180 

SERBEL Binası 734,91 Trafik Park Binaları ve Kafeterya(90+400) 490 

Belediye Binası Ek 1 (Fikir Sanat 
Akademisi) 

2.036,17 İstiklal Camii 215 

Arabacıalanı Merkez Camii 797 Reşadiye Kazımpaşa Cami Yanı Tarım İlçe 
Md binası 

180 

Belediye Binası Ek 2 734,91 Kazımpaşa Stadyumu 965,15 

Arabacıalanı Kütüphane 127 Kazımpaşa Camii 1270 

Planetaryum Binası 410 Kapalı Pazar ve Otopark 3268 

Aralık Neyyir Hanım Ortaokulu 544 Şelale Park(Ofis) 63,48 

Hacı Zehra Yazaroğlu Camii 1.618,56 Şelale Park 1125 

Bahçelievler Mah. Muhtarlık 
Binası 

70 Kemalpaşa Huzur Esen Camii 988 

Beşevler Cami  100 Kemalpaşa Mah. Muhtarlık Binası 55 

Beşevler Cami  550 Kemalpaşa Camii 225 

Beşköprü Park 63 Kızılcıklı Ahşap Kahvehane Ve Bahçesi 240 

Beşköprü Mah. Muhtarlık Binası 30 Köprübaşı Mah. Muhtarlık Binası 160 

Dağyoncalı Kahve ve Bahçesi 145 Meşeli Ahşap Ev ve Avlu 255 

Esentepe Muhtarlığı(Mina Sok.) 91 Yazlık Necmiye Gürbüz İlkokulu 240 

Gölpark 270 Yazlık Karaboğaz Camii 430 

Eski Belediye Binası 567 Orta Mah. Muhtarlık Binası 50 

Adatıp yanı Spor Kompleksi 
Kafeterya 

475,5 32 Evler Mah. Muhtarlık Binası 50 

Adatıp yanı Spor Kompleksi 1070 Reşadiye Ahşap Cami ve Avlu 100 

Üçgen Park (Picasso Karşısı 
Dondurmacı) 

110 Uzunköy Ahşap Kahvehane ve Bahçesi 60 

Picasso Binası 780 Eski Yazlık Belediye Binası(165+30) 195 

ASEM Pazar Yeri 80 Vatan Mah. Muhtarlık Binası 150 

İstiklal Fatih Camii 400 Yazlık Konuk Evi (Umut Sok) 80 

54. Cadde (Hisseli) 177.129,98    
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Serdivan Belediyesi sahip olduğu ve hizmet alanı göz önünde bulundurulduğunda belediyecilik 

hizmetlerini yürütecek kapasite ve imkânlara yeterli ölçüde sahiptir.  Serdivan Belediyesi daha 

önce 2 adet hizmet binasında faaliyetlerini yürütmekte iken 2013 yılından itibaren yeni ve 

modern hizmet binasında faaliyetlerini sürdürmeye başlamıştır. Arabacıalanı Mahallesi Çark 

Caddesi üzerinde bulunan bu ana binamızda Başkan ve Başkan Yardımcıları, Basın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü,  Etüt Proje 

Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, İmar 

ve Şehircilik Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, , Mali Hizmetler Müdürlüğü, 

Özel Kalem Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Yapı Kontrol 

Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü hizmet vermektedir. Bunun dışında yine 

aynı cadde üzerinde bulunan ek hizmet binamızda 5 müdürlük faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

Taşıt İş Makinaları 

Taşıt/İş Makinası 
Markası 

Taşıt/İş Makinası Modeli Model Yılı Akaryakıt Türü 

VÖGELE VÖGELE SUPER 1900-3 2013 MOTORİN 

HAMM HAMM HD + 90 2013 MOTORİN 

CATERPILLAR CATERPILLAR CS 54 2011 MOTORİN 

CATERPILLAR CATERPILLAR CB 34 2011 MOTORİN 

CATERPILLAR CATERPILLAR 950 – H 2011 MOTORİN 

CATERPILLAR CATERPILLAR 120 M 2011 MOTORİN 

CATERPILLAR CATERPILLAR 320 DL 2011 MOTORİN 

CATERPILLAR CATERPILLAR 428 - E 2011 MOTORİN 

S.No Aracın Cinsi Adedi 

1 OTOMOBİL 4 

2 PİCK-UP 4 

3 KAMYON (DAMPERLİ) 11 

4 KAMYON 4 

5 KAMYON (TELESKOPİK) 1 

6 KAMYONET 4 

7 KAMYONET (PANELVAN) 1 

8 ÇEKİCİ 1 

9 TRAKTÖR 4 

10 OTOBÜS 1 

11 AMBULANS 1 

12 ASFALT FİNİŞERİ 1 

13 SİLİNDİR 5 

14 YÜKLEYİCİ(LASTİKLİ) 1 

15 KAZICI-YÜKLEYİCİ 6 

16 GREYDER 2 

17 EKSKAVATÖR 2 

18  MİNİ YÜKLEYİCİ 1 

TOPLAM 54 
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CATERPILLAR CATERPILLAR 428 - E 2011 MOTORİN 

CATERPILLAR CATERPILLAR 216 B 3 2011 MOTORİN 

HİDROMEK HMK 102 S 2008 MOTORİN 

HİDROMEK HMK 101 S 1999 MOTORİN 

HAMM HD 14 VV 2016 MOTORİN 

KOMATSU KOMATSU GD 675-5 2016 MOTORİN 

HAMM HAMM GRW 280-10 2015 MOTORİN 

HİDROMEK M 644 PLUS (KLAS) 2022 MOTORİN 

HİDROMEK M 644 PLUS (KLAS) 2022 MOTORİN 

 

Kiralık Araç ve İş Makinaları 

Taşıt/İş Makinası 
Markası 

Taşıt/İş Makinası Modeli Model Yılı Akaryakıt Türü 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Renault Otomobil ( Aa Sedan) 2019 Motorin 

Otokar Otobüs (Ca Tek Katlı) 2015 Motorin 

Otokar Otobüs (Ca Tek Katlı) 2015 Motorin 

Mıtsubıshı Kamyonet ( Be Pıck-Up) 2018 Motorin 

 

Park ve Yeşil Alan 

 Parkın Adı m² 
Oyun Grubu 

Olup 
Olmadığı 

Fitnes 
Grubu Olup 

Olmadığı 
Mahallesi 

1 
509. Sokak Özlem Evler Park 1.200 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

2 
514. Sokak Park 754 Yok Var Arabacıalanı 

Mah. 

3 
517. Sokak Park  130 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

4 
550. Sokak Park  1.250 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 
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5 
572. Sokak Park  530 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

6 
578. Sokak Park 3.152 Yok Yok Arabacıalanı 

Mah. 

7 
586. Sokak Park 600 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

8 
602. Sokak Park 3.514 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

9 
Alan İçi Park 900 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

10 
Ayşe Sadi Ünal Park 300 Var Yok Arabacıalanı 

Mah. 

11 
Deniz Sokak Park 200 Var Yok Arabacıalanı 

Mah. 

12 
Emekliler Parkı 2.000 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

13 
İnci Sokak Meydan 620 Yok Var Arabacıalanı 

Mah. 

14 
İnko Park Meydan 1.756 Yok Var Arabacıalanı 

Mah. 

15 
Kilim Sokak Meydan 550 Yok Yok Arabacıalanı 

Mah. 

16 
Mevlana Sokak Park 200 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

17 
Serdivan Millet Bahçesi  36.500 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

18 
Nilüfer Özel Eğitim Park 300 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

19 
Seçer Sokak Park 1.000 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

20 
Uzun Park  2.000 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

21 
Vilayetler Birliği Park 3.750 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

22 
Yazlık Sokak Park 2.500 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

23 
Yeşil Cami Yanı Park  200 Var Yok Arabacıalanı 

Mah. 

24 
Ali Borinli Mesleki Eğitim Okulu 

Futbol Sahası 
300 Yok Yok Arabacıalanı 

Mah. 

25 
Serdivan Park 10.000 Yok Yok Arabacıalanı 

Mah. 

26 
Mina Özdoğancı Park 150 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

27 
Mevlana Sokak Park 200 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

28 
535. Sokak Park 2.400 Var Var Arabacıalanı 

Mah. 

29 
1.Cadde Meydan 2.300 Yok  Var Arabacıalanı 

Mah. 
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30 
Mehmet Akif Ersoy Caddesi 

Yeşil Alan Düzenlemesi (Piyano 
Figürü) 

5.242 Yok Yok Arabacıalanı 
Mah. 

31 
813. Sokak Yeşil Alan 

Düzenlemesi (Gitar Figürü) 
3.810 Yok Yok Arabacıalanı 

Mah. 

32 Okul Bahçesi Park 200 Var Yok Aralık Mah. 

33 
746. Sokak Park 6.100 Var Var Bahçelievler 

Mah. 

34 
751. Sokak Park 300 Var Yok Bahçelievler 

Mah. 

35 
Akın Sokak Park 800 Var Var Bahçelievler 

Mah. 

36 
Ata Sokak Park 200 Var Var Bahçelievler 

Mah. 

37 
Aydoğan Evler Park 500 Var Var Bahçelievler 

Mah.  

38 
Eski Muhtarlık Park 150 Var Yok Bahçelievler 

Mah. 

39 
Kirişhane Meydan 300 Yok Yok Bahçelievler 

Mah. 

40 
Limonlu Sokak Park 1.400 Var Var Bahçelievler 

Mah. 

41 
Meram Evler Park  800 Var Var Bahçelievler 

Mah. 

42 
Muhtarlık Önü Park 4.280 Var Var Bahçelievler 

Mah. 

43 
Sinan Gümüştaş Park 400 Yok Var Bahçelievler 

Mah. 

44 
Şükrü Arıcı Park 3.000 Var Var Bahçelievler 

Mah. 

45 
Üstün Sokak  3.290 Yok Yok Bahçelievler 

Mah. 

46 
Çark Deresi Kenarı Uzun Park Ve 

Yürüyüş Yolu 
5.000 Var Var Bahçelievler 

Mah. 

47 Uçankaz Park 3.100 Var Var Beşköprü Mah. 

48 3187. Sokak Park 300 Var Var Beşköprü Mah. 

49 Cemre Çıkmazı Park 900 Var Var Beşköprü Mah. 

50 Defne Park 300 Var Yok Beşköprü Mah. 

51 Hoşgör Sokak Park  200 Var Var Beşköprü Mah. 

52 Emre Sokak Park 200 Var Yok Beşköprü Mah. 

53 Beşköprü Büyük Park 5,000 Var Var Beşköprü Mah. 

54 Kutup Sokak Park 700 Var Var Beşköprü Mah. 

55 3178. Sokak Park  Var Yok Beşköprü Mah. 

56 Cemal Kamacı Sokak Park 250 Var Var Beşköprü Mah. 

57 3159. Sokak Park 1,125 Var Var Beşköprü Mah. 

58 3164. Sokak Park 193 Var Var Beşköprü Mah. 

59 Kosova Sokak (Futbol Sahası) 400 Yok Yok Beşköprü Mah. 
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60 Karabıyık Caddesi Park 200 Var Var Beşköprü Mah. 

61 3122. Sokak Park 2,460 Var Var Beşköprü Mah. 

62 13. Cadde Park 500 Var Var Beşköprü Mah. 

63 Fatma Özkan Okul Park 400 Var Var Esentepe Mah. 

64 Göl Park  197,000 Var Yok Esentepe Mah. 

65 Çeşme Restaurant Altı Park 200 Var Var Esentepe Mah. 

66 
Gazi Mehmet Demirkaya Park 

(Aslanlı Park) 
300 Var Var Esentepe Mah. 

67 Beşevler Sokak Park 2,407 Var Var Esentepe Mah.  

68 Esentepe Muhtarlık Önü Park 4,800 Var Yok Esentepe Mah. 

69 Kırcaali Caddesi  200 Var Var Esentepe Mah. 

70 
Şehit Abdurrahim Komut 

Caddesi 
2,425 Var Var Esentepe Mah. 

71 Yiğit Sokak Park 600 Var Var İstiklal Mah. 

72 Toçoğlu (Advas) Blokları Park 3,000 Var Var İstiklal Mah. 

73 Trafik Park 8,500 Var Var İstiklal Mah. 

74 Fener Sokak Park 2,000 Var Var İstiklal Mah. 

75 Zaman Park  3,500 Var Yok İstiklal Mah. 

76 Meriç Sokak Park 420 Var Var İstiklal Mah. 

77 Ömer Yalçın Gençlik Parkı 600 Var Var İstiklal Mah. 

78 Duman Sokak Park 130 Var Yok İstiklal Mah. 

79 (ASEM) 409. Sokak Park 2,200 Var Var İstiklal Mah. 

80 Zübeyde Hanım Park 150 Var Yok İstiklal Mah. 

80 Çakmak Sokak Park 300 Var Var İstiklal Mah. 

81 Doruk Sokak Park 1,000 Var Var İstiklal Mah. 

82 375. Sokak Park 200 Var Var İstiklal Mah. 

83 310. Sokak Park 5,300 Var Var İstiklal Mah. 

84 
Okul Yanı Park 300 Var Var Kazımpaşa 

Mah. 

85 
Güven Sokak Park 200 Var Var Kazımpaşa 

Mah. 

86 
Kazımpaşa Meydan 100 Yok Yok Kazımpaşa 

Mah. 

87 
PTT Sokak Dere Kenarı 200 Var Var Kazımpaşa 

Mah. 

88 
İpekyolu Caddesi Park 200 Var Var Kazımpaşa 

Mah. 

89 
Kuran Kursu Park 200 Var Yok Kazımpaşa 

Mah. 

90 
Osmanlı Evleri Park 1,200 Var Var Kemalpaşa 

Mah. 

91 
Kartepe Evleri Park 700 Var Var Kemalpaşa 

Mah. 

92 
46. Sokak Park 300 Var Var Kemalpaşa 

Mah. 

93 
Muhtarlık Önü Park 500 Var Var Kemalpaşa 

Mah. 

94 
32. Sokak Park 200 Var Var Kemalpaşa 

Mah. 
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95 
Karabaş Sokak Pazar Yeri Ve 

Park (Futbol Sahası) 
4,616 Yok Yok Kemalpaşa 

Mah. 

96 
130. Sokak Park 200 Var Var Kemalpaşa 

Mah. 

97 
Sincan Evler Park 300 Var Var Kemalpaşa 

Mah. 

98 
64. Sokak Park 315 Var Var Kemalpaşa 

Mah. 

99 
Atso Evleri Park 200 Var Yok Kemalpaşa 

Mah. 

100 
Selçuklu Konakları Yaşam Evleri 

Park 
200 Var Yok Kemalpaşa 

Mah. 

101 
Darboğaz Deresi Çevre 

Düzenlemesi 
27,500 Var Var Kemalpaşa 

Mah. 

102 
Şelale Park 30,000 Yok Yok Kemalpaşa 

Mah. 

103 
Ribat Kuran Yanı Park 200 Var Yok Kemalpaşa 

Mah. 

104 
4050. Sokak  800 Var Var Köprübaşı 

Mah. 

105 
Şehit Tamer Dost Parkı 1,800 Var Var Köprübaşı 

Mah. 

106 
Sedef Sokak Park 700 Var Var Köprübaşı 

Mah. 

107 
4060. Sokak Park 200 Var Var Köprübaşı 

Mah. 

108 
Nazar Sokak Park 200 Var Var Köprübaşı 

Mah. 

109 
4030. Sokak Park 3,000 Var Var Köprübaşı 

Mah. 

110 
Söğüt Sokak Park 12,000 Var Yok Köprübaşı 

Mah. 

111 
4006. Sokak Park 200 Var Var Köprübaşı 

Mah. 

112 
864. Sokak 1,000 Var Var Otuzikievler 

Mah. 

113 
Hızır İlyas Tepesi Park 1,200 Var Var Otuzikievler 

Mah. 

114 
Polis Noktası Yanı Park 3,000 Var Var Otuzikievler 

Mah. 

115 
Sahil Sokak Park 700 Var Var Otuzikievler 

Mah. 

116 
805. Sokak Park 3,600 Var Var Otuzikievler 

Mah. 

117 
863. Sokak Park 320 Var Var Otuzikievler 

Mah. 

118 Plevne Caddesi Park (Muhtarlık) 200 Var Var Orta Mah. 

119 Şifa Sokak Park 2,000 Var Var Orta Mah. 
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120 Karaboğaz Park 300 Var Var Orta Mah. 

121 Bahriyeli Sokak Park 300 Var Var Orta Mah. 

122 4435. Sokak Park 2,800 Var Yok Orta Mah. 

123 Eski Belediye Önü Park 1,300 Var Var Vatan Mah. 

124 Hastane İçi Park 200 Yok Var Vatan Mah. 

125 4217. Sokak Park 200 Var Var Vatan Mah. 

126 4203. Sokak Park 200 Var Var Vatan Mah. 

127 Sezer Sokak Park 200 Var Var Vatan Mah. 

128 4232. Sokak Park 200 Var Var Vatan Mah. 

129 4223. Sokak Park 280 Var Var Vatan Mah. 

130 Vatan Caddesi Park 200 Var Var Vatan Mah. 

131 4235. Sokak Park 200 Var Var Vatan Mah. 

132 4430. Sokak Park 300 Var Var Vatan Mah. 

133 Beşevler Mahallesi Park 240 Var Var Beşevler Mah. 

134 Okul Yanı Park 200 Var Yok Beşevler Mah. 

135 Beşevler Futbol Sahası 10,000 Yok Yok Beşevler Mah. 

136 Kızılcıklı Mahallesi Park 315 Var Var Kızılcıklı Mah. 

137 Meşeli Mahallesi Park 260 Var Var Meşeli Mah. 

138 Uzunköy Mahallesi Köyiçi Park 260 Var Var Uzunköy Mah. 

139 Mera Park 200 Var Var Uzunköy Mah. 

140 Uzunköy Futbol Sahası 10,000 Yok Yok Uzunköy Mah. 

141 2. Uzunköy Futbol Sahası 10,000 Yok Yok Uzunköy Mah. 

142 
Kuruçeşme Mahallesi Park 1,200 Var Var Kuruçeşme 

Mah. 

143 
Besen Çiftliği Yolu Park 100 Var Var Kuruçeşme 

Mah. 

144 
Kuruçeşme Mahallesi Futbol 

Sahası 
500 Yok Yok Kuruçeşme 

Mah. 

145 Selahiye Mahallesi Park 375 Var Var Selahiye Mah. 

146 
Dağyoncalı Mahallesi Park 300 Var Var Dağyoncalı 

Mah. 

147 
Dağyoncalı PARK 300 Var Var Dağyoncalı 

Mah. 

148 
Okul İçi Park 100 Var Yok Dağyoncalı 

Mah. 

149 
Dağyoncalı Futbol Sahası 650 Yok Yok Dağyoncalı 

Mah. 

150 
Yonca Sokak Park 300 Var Var Aşağıdereköy 

Mah. 

151 
Boğaziçi Caddesi Futbol Sahası 600 Yok Yok Aşağıdereköy 

Mah. 

152 
Yukarıdere Mahallesi Park 770 Var Var Yukarıdereköy 

Mah. 

153 
Okul İçi Park 100 Var Yok Yukarıdereköy 

Mah. 

154 
Futbol Sahası 500 Var Var Yukarıdereköy 

Mah. 

155 Çubuklu Mahallesi Park 500 Var Var Çubuklu Mah. 

156 2. Çubuklu Mahallesi Park 300 Var Yok Çubuklu Mah. 
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157 Çubuklu Mahallesi Futbol Sahası 500 Yok Yok Çubuklu Mah. 

158 Paraşüt Tepe Spor Alanı  50,000    

159 
Kazımpaşa Altyapı Tesisleri ve 

Spor Alanı  
90,900   Kazımpaşa 

Mah. 

160 
C Tipi Mesire Alanı (Tahsisli) 115,000   Kemalpaşa 

Mah. 

161 
Park Alanı Olarak Bakım ve 
Temizliği Yapılan Diğer Yeşil 

Alanlar  

454,930    

162 Kırantepe B Tipi Mesire Alanı 800,000    

 TOPLAM 2,021,119    

 

Araç ve iş makinelerimiz değerlendirildiğinde belediye hizmetlerinin sunumunda yeterli 

olduğunu söylemek mümkündür. Temizlik hizmetlerinde kullanılan çöp toplama ve süpürme 

araçlarımız ekonomik olması açısından kiralanmakta ve çevre hizmetleri eksiksiz olarak yerine 

getirilmektedir. 

Ayrıca tüm araç ve iş makinelerimizin bakım ve onarımları düzenli olarak makine ikmal 

biriminde yapılmaktadır.  

Gerekli durumlarda Belediyemiz tarafından binek araç ve iş makinesi kiralamaları da 

yapılmaktadır. 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Belediyemizin sahip olduğu donanımlar ve yazılımlar aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

Donanım Durumu 

ADI ADET 

Server 2 claster, 1 yönetim sunucusu, 2 santral 
sunucusu olmak üzere 5 adet 

Tablet 1 adet 

Bilgisayar (Notebook) 52 adet 

Bilgisayar (PC) 130 adet 

Tarayıcı 10 adet 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı (Yazıcı-Tarayıcı-Fax) 1 adet 

Yazıcı 17 adet 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı (Yazıcı-Tarayıcı-Fotokopi) 56 adet 

Projeksiyon Cihazı 13 adet 

Para Sayma Makinesi 3 adet 

Fotoğraf Makinesi 4 adet 

Kamera 3 adet 

Alarm Sistemi 3 adet 

Telsiz 6 adet 
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Telefon (Masa) 126 adet 

Telefon (Telsiz) 10 adet 

Kameralı Güvenlik Sistemi 18 adet 

Cep Telefonu 0  adet 

Harici Disk 7 adet 

Dron 1 adet 

Switch 14 adet 

Ücretsiz WİFİ Noktası 2 adet 

PDKS Kart Okuyucu 6 adet 

Sıramatik 1 adet 

Televizyon 11 adet 

Plootter 1 adet 

Nas 2 adet 

Storage 1 adet 

Güvenlik Duvarı 1 adet 

Fiber Modem 2 adet 

Rooter 1 adet 

Modem 8 adet 

İklimlendirme Kontrol Noktası 1 adet 

Uydu Sistemi 1 adet 

Anons Sistemi 1 adet 

Metro Fiber İnternet Hattı 2 adet 

Dark Fiber Hattı 2 adet 

 

Yazılım Durumu 

Yazılım Adı Lisans sayısı Kullanıcı/Cihaz Sayısı 

Netcad 18 18 Kullanıcı 

Outocad 4 4 Kullanıcı 

Flexcity 1 Sınırsız Kullanıcı 

Bridge 360 1 Sınırsız Kullanıcı 

Karel 195 195 Cihaz 

Koha 1 Sınırsız Kullanıcı 

E-Ruhsat 1 Sınırsız Kullanıcı 

Sinerji 4 1 Sunucu 3 Yardımcı Cihaz 

Serdivan Belediyesi bilişim altyapısı en gelişmiş network cihazları ile donatılmış ve gelişmeye 

açık bilgisayar ağ sistemine sahiptir. Belediyeye bağlı dış birimler ve asfalt şantiyesi ile uzak 

bilgisayar bağlantısı mevcut olup iç yazılımları tek sunucu üzerinden çalışmaktadır. 

Serdivan Belediyesi’nin tüm birimlerinde Oracle veri tabanı kullanılmaktadır. Tek yazılım 

programı ile veri girişi, veri paylaşımı, veri akışı, veri yedeklemesi, gerektiğinde ise her an 

yeniden kullanılabilecek durumda tutulmaktadır. Sisteme dışarıdan yapılabilecek her türlü 

atak ve izinsiz erişimi önlemek üzere firewall cihazı ve lisanslı antivirüs yazılımıyla sistem ve 

terminaller zararlı yazılım ve virüslerden korunmaktadır. 
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Kurumumuzda internet Metronet üzerinden 150 Mbps hızındaki hat ile sağlanmaktadır. Ayrıca 

kurumsal internet sitemiz www.serdivan.bel.tr üzerinden sorgulama, istek-şikayet iletme ve 

online ödeme gibi e-Belediye hizmetleri sunulmaktadır. 

Ayrıca www.turkiye.gov.tr üzerinden arsa rayiç değeri sorgulama, beyan bilgileri sorgulama, 

sicil bilgileri sorgulama, tahakkuk bilgileri sorgulama ve tahsilat bilgileri sorgulama e-devlet 

hizmetleri sunulmaktadır. 

Bilişim ve teknoloji altyapımızda; 

- Felaket kurtarma merkezinin kurulması 

- 10 TB veri depolama cihazı 

- İşletim sistemi lisansları 

- Ofis lisansları 

- Veri kurtarma yazılımı 

- Development yazılımlarına ihtiyaç bulunmaktadır. 

Ayrıca EBYS, elektronik imza alt yapılarının oluşturularak sistem geçişlerinin tamamlanması 

gerekmektedir. 

İçişleri Bakanlığı tarafından pilot olarak uygulanan e-Belediye sistemi projesinin tamamlanması 

ile mevzuat gereği belediyemiz tarafından tüm belediyelerde olduğu gibi sisteme geçiş 

sağlanacak olup şu an mevcutta kullanılan ERP sistemi kurumun ihtiyaçlarına cevap verir 

düzeydedir. 

Akıllı şehir altyapısına hizmet edecek e-Belediye, e-Devlet ve mobil uygulamalarının 

planlanması ve hayat geçirilmesi sağlanacak. 

MALİ KAYNAK ANALİZİ 

Belediyemizin gelir ve giderleri 5393 sayılı Kanunun 59 ve 60’ıncı maddelerinde 

düzenlenmiştir.  

Buna göre gelirlerimiz; 

▪ Vergi, resim, harç ve katılma payları 

▪ Genel bütçe vergi gelirlerinden aktarılan pay 

▪ Taşınır ve taşınmaz malların kira, satış ve başka suretle değerlendirilmesinden elde 

edilecek gelirler  

▪ Belediye meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek hizmet karşılığı 

ücretler  

▪ Faiz ve ceza gelirleri  

▪ Bağışlar 

▪ Her türlü girişim, iştirak ve faaliyetler karşılığı sağlanacak gelirler 

▪ Diğer gelirlerden oluşmaktadır. 
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Bu gelirler başta 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu ile 

5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi 

Hakkında Kanunda sayılanlara göre tahakkuk ve tahsil edilmektedir. Ayrıca diğer Kanun ve 

yönetmeliklerde belirtilen gelirlerde bulunmaktadır. 

 

Giderlerimiz ise; 

▪ Belediye binaları, tesisleri ile araç ve malzemelerinin temini, yapımı, bakımı ve onarımı 

için yapılan giderler. 

▪ Belediyenin personeline ve seçilmiş organlarının üyelerine ödenen maaş, ücret, ödenek, 

huzur hakkı, yolluklar, hizmete ilişkin eğitim harcamaları ile diğer giderler 

▪ Her türlü alt yapı, yapım, onarım ve bakım giderleri 

▪ Vergi, resim, harç, katılma payı, hizmet karşılığı alınacak ücretler ve diğer gelirlerin takip 

ve tahsili için yapılacak giderler 

▪ Belediye zabıta ile diğer görev ve hizmetlerin yürütülmesi için yapılacak giderler 

▪ Belediyenin kuruluşuna katıldığı şirket, kuruluş ve katıldığı birliklerle ilgili ortaklık payı ve 

üyelik aidatı giderleri 

▪ Faiz, borçlanmaya ilişkin diğer ödemeler ile sigorta giderleri 

▪ Dar gelirli, yoksul, muhtaç ve kimsesizler ile engellilere yapılacak sosyal hizmet ve 

yardımlar 

▪ Dava takip ve icra giderleri 

▪ Temsil, tören, ağırlama ve tanıtım giderleri 

▪ Avukatlık, danışmanlık ve denetim hizmetleri karşılığı yapılacak ödemeler 

▪ Yurt içi ve yurt dışı kamu ve özel kesim ile sivil toplum örgütleriyle birlikte yapılan ortak 

hizmetler ve proje giderleri 

▪ Sosyo-kültürel, sanatsal ve bilimsel etkinlikler için yapılan giderler 

▪ Belediye hizmetleriyle ilgili olarak yapılan kamuoyu yoklaması ve araştırması giderleri 

▪ Kanunla verilen görevler ve hizmetlerin yürütülmesi için yapılan diğer giderler 

▪ Şartlı bağışlarla ilgili yapılacak harcamalar 

▪ İmar düzenleme giderleri 

▪ Her türlü proje giderleri olarak sayılmıştır. 

Vergi gelirlerinde tahsilat tahakkuk oranı 5 yıllık dönemde ortalama %81 seviyesinde 

gerçekleşmiştir. Türkiye ortalaması ile karşılaştırıldığında yüksek bir tahsilat oranının 

gerçekleştiğini söylemek mümkündür. Ayrıca beş yıllık dönemde vergi gelirlerinin toplam gelir 

bütçesi içindeki payı ortalama %44’tür. Yine teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin toplam gelir 

bütçesi içindeki payı ortalama %5’tir. Serdivan Belediyesi’nin olarak öz gelir toplama açısından 

başarılı olduğunu söylemek mümkündür. 

Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından kurulan takip ve yoklama ekipleri ve TAKBİS üzerinden 

yapılan düzenli kontroller ile vergi gelirlerinin düzenli toplanması sağlanmaktadır.  
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12. Kalkınma planında belediye gelirlerinin ve öz gelirlerin arttırılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacağı yönünde tedbir ve eylemler belirlenmiştir. Bu çalışmaların yapılması gelirlerimizin 

artması ve projeler iççin gereken finansmanın elde edilmesini sağlayacaktır. 

Ekonomik yapıdaki dalgalanmalar vergi gelirleri ile merkezi vergi gelirlerinden aktarılacak 

payın azalmasına neden olma riski taşımaktadır. Fakat Serdivan’da yaşayanların vergi ödeme 

alışkanlıkları değerlendirildiğinde bu riskin gerçekleşme durumu azalmaktadır. 
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PERFORMANS TABLOLARI 

Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A1 
Vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıran, planlı, yaşanabilir, örnek mutlu insanlar 
şehri Serdivan’ı oluşturmak 

H1.1 Aileye, Gençlerimize ve eğitime katkı sağlayarak geleceğe hazırlamak 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k
 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 1.1.1 Öğrenci yurdu projesinin tamamlanma oranı % EPM   20 

PG 1.1.2 
Öğrenci Yaşam Destek Merkezi projesinin 
tamamlanma oranı 

% EPM   20 

PG 1.1.3 
Serdivan Gençlik Merkezi tamamlanma 
oranı 

% FİM   - 

PG 1.1.4 
Okulların bakım onarım ihtiyaçlarının 
giderilme sayısı  

Adet FİM   1 

PG 1.1.5 
Kırantepe Yamaç Paraşütü Merkezine Sosyal 
tesis yapılması 

m² FİM   300 

PG 1.1.6 
Sakarya Üniversite bölgesinde öğrenci 
çamaşırhanesi yapılması 

Adet FİM   1 

PG 1.1.7 Serdivan Gençlik Merkezinin yapılması m² FİM   - 

PG 1.1.8 Drift ve Drag Pistinin yapılması m² FİM   2.500 

PG 1.1.9 Çay bahçesi ve Millet bahçesi misafir sayıları Adet İİM  22.000 23.000 

PG 1.1.10 Planetaryum (Katılımcı sayısı) Adet KSM   25.000 

PG 1.1.11 Trafik Park (Katılımcı sayısı) Adet KSM    30.000 

PG 1.1.12 Kamp Alanı yapılması (5.000m2) m² PBM    -  

PG 1.1.13 SAÜ öğrencilerine dağıtılan çay sayısı Adet SYM  168.000 196.000 

PG 1.1.14 SAÜ öğrencilerine çorba dağıtım sayısı Adet SYM  9.000 18.000 

PG 1.1.15 
SAÜ öğrencilerine simit-limonata dağıtım 
sayısı 

Adet SYM  1.000 20.000 

PG 1.1.16 
Yaz Kur'an Kursu öğrencilerine dondurma 
dağıtım sayısı 

Adet SYM  4.145 5.000 

PG 1.1.17 Bebek Bakım Alanları yapılması(5Adet) Adet SYM    2 

 
Faaliyetler 

  Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

  Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 1.1.1 Öğrenci yurdu projesinin tamamlanma oranı % EPM 1.500.000 0 1.500.000 

F 1.1.2 
Öğrenci Yaşam Destek Merkezi projesinin 
tamamlanma oranı 

% EPM 1.500.000 0 1.500.000 
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F 1.1.3 Serdivan Gençlik Merkezi % FİM 12.000.000 0 12.000.000 

F 1.1.4 
Yardım yapılacak olan okul sayısı (ihtiyaç 
duyulan bakım onarım) 

Adet FİM 8.000.000 0 8.000.000 

F 1.1.5 
Kırantepe Yamaç Paraşütü Merkezine Sosyal 
tesis yapımı 

m² FİM 2.000.000 0 2.000.000 

F 1.1.6 
Sakarya Üniversite bölgesinde öğrenci 
çamaşırhanesi projesi yapımı 

Adet FİM 3.500.000 0 3.500.000 

F 1.1.7 Serdivan Gençlik Merkezi m² FİM 500.000 0 500.000 

F 1.1.8 Drift ve Drag Pisti m² FİM 1.000.000 0 1.000.000 

F 1.1.9 Çay bahçesi ve Millet bahçesi misafir sayısı Adet İİM 1.000.000 0 1.000.000 

F 1.1.10 Planetaryum (Katılımcı) Adet KSM 4.000.000 0 4.000.000 

F 1.1.11 Trafik Park (Katılımcı) Adet KSM 6.000.000 0 6.000.000 

F 1.1.12 Kamp Alanı(5.000m²) m² PBM 2.000.000 0 2.000.000 

F 1.1.13 SAÜ öğrencilerine dağıtılan çay sayısı Adet SYM 500.000 0 500.000 

F 1.1.14 SAÜ öğrencilerine çorba dağıtımı Adet SYM 1.750.000 0 1.750.000 

F 1.1.15 SAÜ öğrencilerine simit-limonata dağıtımı Adet SYM 1.500.000 0 1.500.000 

F 1.1.16 
Yaz Kur'an Kursu öğrencilerine dondurma 
dağıtımı 

Adet SYM 1.500.000 0 1.500.000 

F 1.1.17 Bebek Bakım Alanları(5Adet) Adet SYM 12.000.000 0 12.000.000 

 Genel Toplam    60.250.000,00  0  60.250.000,00  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.1 Öğrenci yurdu projesinin tamamlanma oranı 

Faaliyet Adı F 1.1.1.1 Öğrenci yurdu projesi tamamlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Etüt ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.2 Öğrenci Yaşam Destek Merkezi projesinin tamamlanma oranı 

Faaliyet Adı F 1.1.2.1 Öğrenci Yaşam Destek Merkezi projesi tamamlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Etüt ve Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 
1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
1.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.3 Serdivan Gençlik Merkezi 

Faaliyet Adı F 1.1.3.1 Serdivan Gençlik Merkezi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 12.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
12.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.4 Yardım yapılacak olan okul sayısı (ihtiyaç duyulan bakım onarım) 

Faaliyet Adı F 1.1.4.1 Okulların talepleri doğrultusunda tamirat ve tadilatları yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen işleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 8.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000 TL  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.5 Kırantepe Yamaç Paraşütü Merkezine Sosyal tesis yapımı 

Faaliyet Adı F 1.1.5.1 Kırantepe Yamaç Paraşütü Merkezine Sosyal tesis yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen işleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 
2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.6 Sakarya Üniversite bölgesinde öğrenci çamaşırhanesi projesi yapımı 

Faaliyet Adı F 1.1.6.1 
Sakarya Üniversite bölgesinde öğrenci çamaşırhanesi projesi 
tamamlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen işleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 
3.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.7 Serdivan Gençlik Merkezi 

Faaliyet Adı F 1.1.7.1 Serdivan Gençlik Merkezi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen işleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 
500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.8 Drift ve Drag Pisti 

Faaliyet Adı F 1.1.8.1 Drift ve Drag Pisti tamamlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen işleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 
1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.9 Çay bahçesi ve Millet bahçesi misafir sayısı 

Faaliyet Adı F 1.1.9.1 Çay bahçesi ve Millet bahçesi misafir sayısı arttırılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.10 Planetaryum (Katılımcı) 

Faaliyet Adı F 1.1.10.1 Planetaryuma katılımı sağlamak için faaliyetler yürütülecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 4.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.11 Trafik Park (Katılımcı) 

Faaliyet Adı F 1.1.11.1 Trafik Parkı katılımcı sayısı arttırılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 
6.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.12 Kamp Alanı(5.000m²) 

Faaliyet Adı F 1.1.12.1 Kamp Alanı(5.000m²) 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.13 SAÜ öğrencilerine dağıtılan çay sayısı 

Faaliyet Adı F 1.1.13.1 SAÜ öğrencilerine çay dağıtılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.14 SAÜ öğrencilerine çorba dağıtımı 

Faaliyet Adı F 1.1.14.1 SAÜ öğrencilerine çorba dağıtılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 
1.750.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
1.750.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.15 SAÜ öğrencilerine simit-limonata dağıtımı 

Faaliyet Adı F 1.1.15.1 SAÜ öğrencilerine simit-limonata dağıtılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
1.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.16 Yaz Kur'an Kursu öğrencilerine dondurma dağıtımı 

Faaliyet Adı F 1.1.16.1 Yaz Kur'an Kursu öğrencilerine dondurma ikram edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.1.17 Bebek Bakım Alanları(5Adet) 

Faaliyet Adı F 1.1.17.1 2 Adet Bebek Bakım Alanı yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet alımları 
12.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.000.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A1 
Vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıran, planlı, yaşanabilir, örnek mutlu insanlar 
şehri Serdivan’ı oluşturmak 

H1.2 
Sosyal yaşamın kalitesini geliştirici sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler ile 
toplumuma katkı sunmak 

Performans Hedefi 
 

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 1.2.1 
Justinianius Köprüsü Turizm Merkezi 
projesinin tamamlanma oranı 

% EPM    - 

PG 1.2.2 Serdivan Kültür Merkezi tamamlanma oranı % EPM    - 

PG 1.2.3 Serdivan Kültür Merkezi tamamlanma oranı m² FİM    - 

PG 1.2.4 
Mahalle Kültürevi Projelerinin tamamlanma 
oranı 

m² FİM    - 

PG 1.2.5 
Çay bahçesi ve Millet bahçesi misafir 
sayılarını arttırmak 

Adet İİM    25.000 

PG 1.2.6 
Çocuk Akademisi (Gerçekleşen Program 
Sayısı) 

Adet KSM    27.000 

PG 1.2.7 
Kültür Sanat Dersleri (Gerçekleşen Program 
Sayısı) 

Adet KSM    50 

PG 1.2.8 
Kültür Sanat Seminer Söyleşi (Gerçekleşen 
Program Sayısı) 

Adet KSM    60 

PG 1.2.9 
Konser- Müzik Söyleşi (Gerçekleşen 
Program Sayısı) 

Adet KSM    6 

PG 1.2.10 Şenlikler (Gerçekleşen Program Sayısı) Adet KSM    6 

PG 1.2.11 
Açıkhava Etkinlikleri (Gerçekleşen Program 
Sayısı) 

Adet KSM    6 
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PG 1.2.12 
Film Gösterimleri (Gerçekleşen Program 
Sayısı) 

Adet KSM    24 

PG 1.2.13 Tiyatrolar (Gerçekleşen Program Sayısı) Adet KSM    12 

PG1.2.14 
Belirli gün ve Hafta Etkinlikleri (Gerçekleşen 
Program Sayısı) 

Adet KSM    20 

 Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 1.2.1.1 
Justinianius Köprüsü Turizm Merkezi projesi 
hazırlık çalışması yapılacak 

% EPM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 1.2.2.1 
Serdivan Kültür Merkezi fizibilite ve proje 
çalışması yapılacak 

% EPM 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL 

F 1.2.3.1 
Serdivan Kültür Merkezi yer tespiti çalışması 
yapılacak 

m² FİM 750.000 TL 0 TL 750.000 TL 

F 1.2.4.1 
Mahalle Kültürevi Projeleri için yer tespiti, 
fizibilite ve projelendirme yapılacak 

m² FİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 1.2.5.1 
İşletmelerin yıllık misafir kapasitelerini 
25.000 arttırmak 

Adet İİM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 1.2.6.1 
Toplam 27.000 Çocuk akademisi 
programları düzenlemek 

Adet KSM 13.000.000 TL 0 TL 13.000.000 TL 

F 1.2.7.1 50 Adet Kültür Sanat Dersleri düzenlemek Adet KSM 3.500.000 TL 0 TL 3.500.000 TL 

F 1.2.8.1 
60 Adet Seminer ve Söyleşi programları 
düzenlemek 

Adet KSM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 1.2.9.1 
6 Adet Müzik Söyleşi programlarını organize 
etmek 

Adet KSM 3.000.000 TL 0 TL 3.000.000 TL 

F1.2.10.1  6 Adet şenlik düzenlemek Adet KSM 11.000.000 TL 0 TL 11.000.000 TL 

F1.2.11.1 6 Adet Açıkhava Etkinliği yapmak Adet KSM 14.000.000 TL 0 TL 14.000.000 TL 

F1.2.12.1 24 Adet Film Gösterimleri Adet KSM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F1.2.13.1 12 Adet Tiyatro düzenlemek Adet KSM 35.000.000 TL 0 TL 35.000.000 TL 

F1.2.14.1 
20 Adet Belirli gün ve Hafta Etkinlikleri 
düzenlemek 

Adet KSM 10.000.000 TL 0 TL 10.000.000 TL 

 Genel Toplam    98.250.000 TL 0 TL 98.250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.1 Justinianius Köprüsü Turizm Merkezi projesinin tamamlanma oranı 

Faaliyet Adı F 1.2.1.1 
Justinianius Köprüsü Turizm Merkezi projesi hazırlık çalışması yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Etüt Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.2 Serdivan Kültür Merkezi 

Faaliyet Adı F 1.2.2.1 Serdivan Kültür Merkezi fizibilite ve proje çalışması yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Etüt Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 
1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.3 Serdivan Kültür Merkezi 

Faaliyet Adı F 1.2.3.1 
Serdivan Kültür Merkezi yer tespiti çalışması yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
750.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.4 Mahalle Kültürevi Projeleri yapımı 

Faaliyet Adı F 1.2.4.1 
Mahalle Kültürevi Projeleri için yer tespiti, fizibilite ve projelendirme 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.5 Misafir sayısını artırmak 

Faaliyet Adı F 1.2.5.1 İşletmelerin yıllık misafir kapasitelerini 25.000 arttırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.6 Çocuk Akademisi (Program Sayısı) 

Faaliyet Adı F 1.2.6.1 Toplam 27.000 Çocuk akademisi programları düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
13.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.7 Kültür Sanat Dersleri (Program Sayısı) 

Faaliyet Adı F 1.2.7.1 50 Adet Kültür Sanat Dersleri düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.8 Kültür Sanat Seminer Söyleşi(Program Sayısı) 

Faaliyet Adı F 1.2.8.1 60 Adet Seminer ve Söyleşi programları düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.9 Konser - Müzik Söyleşi(Program Sayısı) 

Faaliyet Adı F 1.2.9.1 6 Adet Müzik Söyleşi programlarını organize etmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
3.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.10 Şenlikler(Program Sayısı) 

Faaliyet Adı F 1.2.10.1  6 Adet şenlik düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
11.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.11 Açıkhava Etkinleri(Program Sayısı) 

Faaliyet Adı F 1.2.11.1 6 Adet Açıkhava Etkinliği yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
14.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
14.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.12 Film Gösterimleri(Program Sayısı) 

Faaliyet Adı F 1.2.12.1 24 Adet Film Gösterimleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 
1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.2.13 Tiyatrolar(Program Sayısı) 

Faaliyet Adı F 1.2.13.1 12 Adet Tiyatro düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 35.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG1.2.14 Belirli gün ve Hafta Etkinlikleri (Program Sayısı) 

Faaliyet Adı F1.2.14.1 20 Adet Belirli gün ve Hafta Etkinlikleri düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
10.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A1 
Vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıran, planlı, yaşanabilir, örnek mutlu insanlar şehri Serdivan’ı 
oluşturmak 

H1.3 Sporu, hayatımızın ayrılmaz bir parçası haline getirerek sağlıklı ve mutlu yaşamı desteklemek 

Performans Hedefi 
 

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 1.3.1 
Nakdi Yardım yapılan amatör spor kulübü 
sayısı (Kulüp Sayısı) 

Adet DHM  6 3 

PG 1.3.2 Serdivan Spor ve Kamp Merkezi yapımı % EPM   - 

PG 1.3.3 Serdivan Spor Kompleksi yapımı % EPM   - 

PG 1.3.4 
Serdivan Spor ve Kamp Merkezi yapılması 
(20.000m²) 

% PBM   10 

PG 1.3.5 
Serdivan Spor Kompleksi alan büyüklüğü 
(5.500m²) 

% PBM   10 

PG 1.3.6 Mahalle Spor Alanları adet ve alanı (3.000m²) % PBM   10 

PG 1.3.7 Yapılan Spor tesisi sayısını arttırmak  Adet GSM  1 2 

PG 1.3.8 Tesislerden yararlanan kişi sayısını artırmak % GSM   5 

PG 1.3.9 Spor Branş Sayısını arttırmak Adet GSM  4 6 

PG 1.3.10 İlçemizdeki Lisanslı Sporcu Sayısını arttırmak Adet GSM  0 150 

PG 1.3.11 
Yaz spor okullarında düzenlenen branş 
sayısını arttırmak 

Adet GSM   5 

PG 1.3.12 
Yaz spor okullarına katılan öğrenci sayısını 
arttırmak 

Adet GSM  800 850 
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PG 1.3.13 
Kış spor okullarında düzenlenen branş 
sayısını arttırmak 

Adet GSM   4 

PG 1.3.14 
Kış spor okullarına katılan öğrenci sayısını 
arttırmak 

Adet GSM   500 

PG 1.3.15 
Spora ilgi çekecek ulusal ve uluslararası 
organizasyonların gerçekleştirilmesini 
sağlamak 

Adet GSM   5 

PG 1.3.16 
Ayni destek verilen amatör spor kulüp 
sayısını arttırmak 

Adet GSM  5 5 

PG.1.3.17 
Spor malzemesi desteği yapılan okul sayısı 
arttırmak 

Adet GSM 
 

 15 

 

Faaliyetler 

  Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 1.3.1.1 
Amatör Spor kulüplerine Nakdi yardım 
yapılması 

Adet DHM 15.000.000 TL 0 TL 15.000.000 TL 

F 1.3.7.1 
Spor tesisi sayısını arttırmak amacıyla yer 
tespiti ve proje çalışmaları 

Adet GSM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 1.3.8.1 
Tesislerden yararlanan kişi sayısını artırmak 
amacıyla tanıtım faaliyetleri yapılacak 

% GSM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 1.3.9.1 
Spor Branş Sayısını arttırmak için hoca ve 
malzeme temini yapılacak 

Adet GSM 9.000.000 TL 0 TL 9.000.000 TL 

F 1.3.10.1 
Lisanslı Sporcu Sayısını arttırmak için amatör 
spor kulüpleriyle ortak projeler geliştirilecek 

Adet GSM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 1.3.11.1 
Yaz spor okullarında düzenlenen branş 
sayısını arttırmak için eğitimci ve malzeme 
temini 

 Adet GSM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 1.3.12.1 
Yaz spor okullarına katılan öğrenci sayısını 
arttırmak amacıyla tesis kapasiteleri 
arttırılacak 

 Adet GSM 7.500.000 TL 0 TL 7.500.000 TL 

F 1.3.13.1 
Kış spor okullarında düzenlenen branş 
sayısını arttırmak için eğitimci ve malzeme 
eksiklikleri giderilecek 

Adet  GSM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 1.3.14.1 
Kış spor okullarına katılan öğrenci sayısını 
arttırmak amacıyla okullarda tanıtım 
faaliyetleri düzenlenecek 

Adet  GSM 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL 

F 1.3.15.1 
Spora ilgi çekecek ulusal ve uluslararası 
organizasyonların gerçekleştirilmesi için 
planlama çalışmaları yapılacak 

Adet GSM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 1.3.16.1 
Ayni destek vermek için spor kulüplerinin 
talepleri toplanacak ve değerlendirmeye tabi 
tutularak ihtiyaçları karşılanacak 

Adet GSM 11.000.000 TL 0 TL 11.000.000 TL 

F 1.3.17.1 
Spor malzemesi desteği yapılan okul sayısını 
arttırmak için okulların malzeme talepleri 
toplanacak ve malzemeler temin edilecek 

Adet GSM 8.500.000 TL 0 TL 8.500.000 TL 

 Genel Toplam    67.500.000 TL 0 TL 67.500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.1 Nakdi Yardım yapılan amatör spor kulübü sayısı (Kulüp Sayısı) 

Faaliyet Adı F 1.3.1.1 Amatör Spor kulüplerine Nakdi yardım yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.7 Spor tesisi sayısını arttırmak 

Faaliyet Adı F 1.3.7.1 
Spor tesisi sayısını arttırmak amacıyla yer tespiti ve proje 
çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.8 Tesislerden yararlanan kişi sayısını artırmak 

Faaliyet Adı F 1.3.8.1 
Tesislerden yararlanan kişi sayısını artırmak amacıyla tanıtım 
faaliyetleri yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.9 Spor Branş Sayısını arttırmak 

Faaliyet Adı F 1.3.9.1 
Spor Branş Sayısını arttırmak için hoca ve malzeme temini 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.10 Lisanslı Sporcu Sayısını arttırmak 

Faaliyet Adı F 1.3.10.1 
Lisanslı Sporcu Sayısını arttırmak için amatör spor kulüpleriyle 
ortak projeler geliştirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.11 Yaz spor okullarında düzenlenen branş sayısı 

Faaliyet Adı F 1.3.11.1 
Yaz spor okullarında düzenlenen branş sayısını arttırmak için 
eğitimci ve malzeme temini 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.12 Yaz spor okullarına katılan öğrenci sayısı 

Faaliyet Adı F 1.3.12.1 
Yaz spor okullarına katılan öğrenci sayısını arttırmak amacıyla 
tesis kapasiteleri arttırılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.13 Kış spor okullarında düzenlenen branş sayısı 

Faaliyet Adı F 1.3.13.1 
Kış spor okullarında düzenlenen branş sayısını arttırmak için 
eğitimci ve malzeme eksiklikleri giderilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.14 Kış spor okullarına katılan öğrenci sayısı 

Faaliyet Adı F 1.3.14.1 
Kış spor okullarına katılan öğrenci sayısını arttırmak amacıyla 
tesis kapasiteleri arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.15 
Spora ilgi çekecek ulusal ve uluslararası organizasyonların 
gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı F 1.3.15.1 
Spora ilgi çekecek ulusal ve uluslararası organizasyonların 
gerçekleştirilmesi için planlama çalışmaları yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.16 Ayni destek verilen amatör spor kulüp sayısı 

Faaliyet Adı F 1.3.16.1 
Ayni destek vermek için spor kulüplerinin talepleri toplanacak 
ve değerlendirmeye tabi tutularak ihtiyaçları karşılanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.3.17 Spor malzemesi desteği yapılan okul sayısı 

Faaliyet Adı F 1.3.17.1 
Spor malzemesi desteği yapılan okul sayısını arttırmak için 
okulların malzeme talepleri toplanacak ve malzemeler temin 
edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.500.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A1 
Vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıran, planlı, yaşanabilir, örnek mutlu insanlar şehri 
Serdivan’ı oluşturmak 

H1.4 Tüm Risklerin alınacak önlemler ile ortadan kaldırılması veya Risklerin minimize edilmesi 

Performans Hedefi 
 

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k
 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 1.4.1 
Okullarda verilen Afet Eğitimlerinin sayısını 
arttırmak 

Adet AİM   5 

PG 1.4.2 
Belediye Personeline verilen Afet Eğitim 
sayısını arttırmak 

Kişi AİM   50 

PG 1.4.3 
Arama Kurtartma Ekibinin Kurulması ve Eğitim 
Verilmesini sağlamak 

Kişi AİM   20 

PG 1.4.4 
Belediye personeline Düzenlenen hizmet içi 
eğitim sayısını arttırmak 

Adet İKM 5  50 

PG 1.4.5 
 Hizmet içi Eğitim alan personel sayısını 
arttırmak 

Kişi İKM 22  180 

PG 1.4.6 
 Hizmet içi eğitimlerden memnuniyet oranı 
arttırmak 

% İKM 90  95 

PG 1.4.7 
 Personele düzenlenen motivasyon etkinlik 
sayısını arttırmak 

Adet İKM   5 

PG 1.4.8 Ödüllendirilen personel sayısını arttırmak Kişi İKM   10 

PG 1.4.9 
Personele düzenlenen Piknik Organizasyonu 
Sayısı 

Adet İKM   2 

PG1.4.10 
Personele Özel Gün ve Haftalarda Düzenlenen 
Etkinlik Sayısını arttırmak 

Adet İKM   2 

PG1.4.11 
Belediye staj eğitimi gören Stajyer Öğrenci 
Sayısını arttırmak 

Adet İKM   4 

PG1.4.12 
İklim Değişikliği Konusunda vatandaş ve 
paydaşlara düzenlenecek eğitim sayısı  

Adet TİM   15 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 1.4.1.1 Okullarda 5 adet Afet Eğitimlerinin Verilmesi Adet AİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 1.4.2.1 
Belediye Personeline en az 50 kişiye Afet 
Eğitimi Verilecek 

Kişi AİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 1.4.3.1 
20 kişilik Arama Kurtartma Ekibinin Kurulması 
ve Eğitim Verilmesi 

Kişi AİM 4.000.000 TL 0 TL 4.000.000 TL 

F 1.4.4.1  50 adet hizmetiçi eğitim düzenlenmesi Adet İKM 12.000.000 TL 0 TL 12.000.000 TL 

F 1.4.5.1 
 180 personele hizmetiçi eğitim alması 
sağlanacak 

Kişi İKM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 1.4.6.1 
 Hizmetiçi eğitimlerden memnuniyet oranının 
arttırmak için faaliyetler yürütmek 

% İKM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 1.4.7.1 
 En az 5 adet motivasyon etkinliği 
düzenlenecek 

Adet İKM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 
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F 1.4.8.1 
5393 sayılı kanun gereği başarılı personeller 
ödüllendirilecek 

Kişi İKM 450.000 TL 0 TL 450.000 TL 

F 1.4.9.1 2 adet Piknik Organizasyonu düzenlenecek Adet İKM 10.000.000 TL 0 TL 10.000.000 TL 

F 1.4.10.1 
2 adet Özel Gün ve Hafta Etkinliği 
düzenlenecek 

Adet İKM 3.000.000 TL 0 TL 3.000.000 TL 

F 1.4.11.1 
4 adet Stajyer Öğrencinin kurumumuzda staj 
yapması sağlanacak 

Adet İKM 8.000.000 TL 0 TL 8.000.000 TL 

F 1.4.12.1 
15 adet İklim Değişikliği Konusunda eğitim 
düzenlenecek  

Adet TİM 7.500.000 TL 0 TL 7.500.000 TL 

 Genel Toplam    52.950.000 TL 0 TL 52.950.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.1 Okullarda Afet Eğitimlerinin Verilmesi 

Faaliyet Adı F 1.4.1.1 Okullarda 5 adet Afet Eğitimlerinin Verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.2 Belediye Personeline Afet Eğitimi Verilmesi 

Faaliyet Adı F 1.4.2.1 Belediye Personeline en az 50 kişiye Afet Eğitimi Verilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.3 Arama Kurtartma Ekibinin Kurulması ve Eğitim Verilmesi 

Faaliyet Adı PG 1.4.3.1 
20 kişilik Arama Kurtartma Ekibinin Kurulması ve Eğitim 
Verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.4  Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı 

Faaliyet Adı F 1.4.4.1  180 personele hizmet içi eğitim alması sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.5  Eğitim alması sağlanan personel sayısı 

Faaliyet Adı F 1.4.5.1 
 Hizmet içi eğitimlerden memnuniyet oranının arttırmak için 
faaliyetler yürütmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.6  Hizmet içi eğitimlerden memnuniyet oranı 

Faaliyet Adı F 1.4.6.1  En az 5 adet motivasyon etkinliği düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.7  Düzenlenen motivasyon etkinlik sayısı 

Faaliyet Adı PG 1.4.7.1  En az 5 adet motivasyon etkinliği düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.8 Ödüllendirilen personel sayısı 

Faaliyet Adı PG 1.4.8.1 5393 sayılı kanun gereği başarılı personeller ödüllendirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 450.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.9 Düzenlenen Piknik Organizasyonu Sayısı 

Faaliyet Adı PG 1.4.9.1 2 adet Piknik Organizasyonu düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.10 Özel Gün ve Haftalarda Düzenlenen Etkinlik Sayısı 

Faaliyet Adı PG 1.4.10.1 2 adet Özel Gün ve Hafta Etkinliği düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.11 Stajyer Öğrenci Sayısı 

Faaliyet Adı 
PG 
1.4.11.1 

4 adet Stajyer Öğrencinin kurumumuzda staj yapması 
sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İnsan kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 1.4.12 İklim Değişikliği Konusunda düzenlenecek eğitim sayısı  

Faaliyet Adı PG 1.4.12.1 15 adet İklim Değişikliği Konusunda eğitim düzenlenecek  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.500.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A2 
Geçmişimizden aldığımız güç ve gelecek misyonumuz ile, Yaşanabilir, Sürdürülebilir Şehir ve 
Yaşam Alanları inşaa edeceğiz 

SH 2.1 
Yeşil alan, rekreasyon alanları, park ve diğer projeler ile hemşerilerimizin huzurlu vakit 
geçirebileceği yaşam alanları inşa ederek sürdürülebilir, yeşil ve inovatif büyümeyi sağlamak 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 2.1.1 
İmarlı yerleşim alanlarının toplam yerleşim 
alanına oranını arttırmak 

% EİM  34 35 

PG 2.1.2 Millet Bahçesi projesinin tamamlanma yüzdesi % EPM   - 

PG 2.1.3 Gölpark 3.Etap projesinin tamamlanma oranı % EPM   - 

PG 2.1.4 
Göle Yüzümüzü Döneceğiz projesinin 
tamamlanması (6.600km) 

% PBM    - 

PG 2.1.5 
Daha Yeşil Serdivan için aktif yeşil alan 
miktarını arttırmak (30.000 m²) 

% PBM    - 

PG 2.1.6 
Yeni Kent Ormanlarını şehre kazandırmak 
(20.000 m²) 

% PBM   - 

PG 2.1.7 
İlçede kişi başına düşen yeşil alan miktarı 
arttırmak 

m² PBM  16,8 17,4 

PG 2.1.8 
İlçede kişi başına düşen aktif yeşil alan miktarı 
arttırmak 

m² PBM  12,7 13,8 

PG 2.1.9 
Park ve yeşil alan hizmetlerinden vatandaşların 
memnuniyetini arttırmak 

% PBM  60 65 

PG 2.1.10 
Bakım ve onarımı yapılan yeşil alan miktarını 
arttırmak 

m² PBM  2.000 3.500 

PG 2.1.11 Yeni yapılan park sayısını arttırmak Adet PBM   2 

PG 2.1.12 Yeni yapılan park alanını arttırmak m² PBM   500 

PG 2.1.13 Yenilenen park sayısını arttırmak (revizyon)  Adet PBM   150 
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PG 2.1.14 Yenilenen park alan büyüklüğünü arttırmak m² PBM   19.000 

PG 2.1.15 Dikilen ağaç sayısını arttırmak Adet PBM  400 800 

PG 2.1.16 
Yapılacak açık hava spor sahası alanlarını 
arttırmak 

m² PBM  5.000 5.500 

PG 2.1.17 
Sera Gazı Envanter Raporunun hazırlanmasını 
sağlamak 

Adet TİM   1 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F 2.1.1.1 
İmarlı yerleşim alanlarının toplam yerleşim 
alanına oranını arttırmak 

% EİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.1.2.1 Millet Bahçesi projesi hazırlanacak % EPM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 2.1.3.1 
Gölpark 3.Etap projesinin fizibilite, analiz ve 
proje çalışmaları yapılacak 

% EPM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.1.4.1 
Göle Yüzümüzü Döneceğiz projesi için yer 
tespiti, fizibilite ve projelendirme yapılacak 

km PBM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 2.1.5.1 
Daha Yeşil Serdivan için fizibilite, analiz ve 
projelendirme çalışması yapılacak 

m² PBM 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL 

F 2.1.6.1 
Kent Ormanları için analiz, fizibilite ve 
projelendirme çalışması yapılacak 

m² PBM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.1.7.1 
İlçede kişi başına düşen yeşil alan miktarını 
arttırmak için ilçe genelinde fizibilite çalışması 
yapılacak 

m² PBM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.1.8.1 
İlçede kişi başına düşen aktif yeşil alan 
miktarını arttırmak için ilçe genelinde analiz ve 
fizibilite çalışması 

m² PBM 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL 

F 2.1.9.1 
Park ve yeşil alan hizmetlerinden vatandaşların 
memnuniyetini arttırmak 

% PBM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 2.1.10.1 
Bakım ve onarımı yapılan yeşil alan miktarını 
artırmak 

m² PBM 10.000.000 TL 0 TL 10.000.000 TL 

F 2.1.11.1 Yeni yapılan park sayısı (Adet)  Adet PBM 30.000.000 TL 0 TL 30.000.000 TL 

F 2.1.12.1 Yeni yapılan park alanını 500m² arttırmak m² PBM 8.000.000 TL 0 TL 8.000.000 TL 

F 2.1.13.1 150 adet parkı revizyon yapmak  Adet PBM 25.000.000 TL 0 TL 25.000.000 TL 

F 2.1.14.1 19.000 m² park alanı revizyon yapmak  m² PBM 9.000.000 TL 0 TL 9.000.000 TL 

F 2.1.15.1 800 yeni ağaç dikmek  Adet PBM 3.000.000 TL 0 TL 3.000.000 TL 

F 2.1.16.1 5.500 m² Açıkhava spor sahası  m² PBM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 2.1.17.1 1 adet Sera Gazı Envanter Raporu hazırlamak Adet TİM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

 Genel Toplam    
105.000.000 

TL 
0 TL 105.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.1 
İmarlı yerleşim alanlarının toplam yerleşim alanına oranını 
arttırmak 

Faaliyet Adı F 2.1.1.1 
İmarlı yerleşim alanlarının toplam yerleşim alanına oranını 
arttırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.2 Millet Bahçesi projesinin tamamlanma miktarı 

Faaliyet Adı F 2.1.1.2 Millet Bahçesi projesi hazırlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.3 Gölpark 3.Etap projesinin tamamlanma miktarı 

Faaliyet Adı F 2.1.1.3 
Gölpark 3.Etap projesinin fizibilite, analiz ve proje çalışmaları 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.4 Göle Yüzümüzü Döneceğiz(6.600km) 

Faaliyet Adı F 2.1.1.4 
Göle Yüzümüzü Döneceğiz projesi için yer tespiti, fizibilite ve 
projelendirme yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.5 Daha Yeşil Serdivan(30.000m2) 

Faaliyet Adı F 2.1.1.5 
Daha Yeşil Serdivan için fizibilite, analiz ve projelendirme 
çalışması yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.6 Kent Ormanları(20.000m2) 

Faaliyet Adı F 2.1.1.6 
Kent Ormanları için analiz, fizibilite ve projelendirme çalışması 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.7 İlçede kişi başına düşen yeşil alan miktarı (m²) 

Faaliyet Adı F 2.1.7.1 İlçede kişi başına düşen yeşil alan miktarını arttırmak  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.8 İlçede kişi başına düşen aktif yeşil alan miktarı (m²)  

Faaliyet Adı F 2.1.8.1 İlçede kişi başına düşen aktif yeşil alan miktarını arttırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.9 
Park ve yeşil alan hizmetlerinden vatandaşların memnuniyeti 
(%) 

Faaliyet Adı F 2.1.9.1 
Park ve yeşil alan hizmetlerinden vatandaşların memnuniyetini 
arttırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.10 Bakım ve onarımı yapılan yeşil alan miktarı (m²) 

Faaliyet Adı F 2.1.10.1 Bakım ve onarımı yapılan yeşil alan miktarını artırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.11 Yeni yapılan park sayısı (Adet)  

Faaliyet Adı F 2.1.11.1 Yeni yapılan park sayısı (Adet)  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.12 Yeni yapılan park alanı (m²)  

Faaliyet Adı F 2.1.12.1 Yeni yapılan park alanını 500m2 arttırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 8.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.13 Yenilenen park sayısı (revizyon)  

Faaliyet Adı F 2.1.13.1 150 adet parkı revizyon yapmak  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.14 Yenilenen park alanı (m²)  

Faaliyet Adı F 2.1.14.1 19.000 m² park alanı revizyon yapmak  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.15 Dikilen ağaç sayısı (Adet)  

Faaliyet Adı F 2.1.15.1 800 yeni ağaç dikmek  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.16 Yapılacak açık hava spor sahası alanı(m²)  

Faaliyet Adı F 2.1.16.1 5.500 m² açık hava spor sahası  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.1.17 Sera Gazı Envanter Raporu 

Faaliyet Adı F 2.1.17.1 1 adet Sera Gazı Envanter Raporu hazırlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A2 
Geçmişimizden aldığımız güç ve gelecek misyonumuz ile, Yaşanabilir, Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam 
Alanları inşaa edeceğiz 

SH 2.2 Sıfır atık projesinin toplumun her katmanına yayarak, çevreye saygılı bireyler yetiştirmek 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 2.2.1 
Hayvan Rehabilitasyon Merkezi ve Hayvan 
Otelini hayata geçirmek (400m2) 

% TİM   - 

PG 2.2.2 
Sıfır atık sistemine entegrasyonun 
tamamlanmasını temin etmek 

% TİM   80 

PG 2.2.3 
Toplanan geri dönüştürülebilen atık miktarını 
arttırmak 

ton TİM  310 5.000 
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PG 2.2.4 Toplanan pil miktarını arttırmak kg TİM  0 200 

PG 2.2.5 Toplanan atık yağ miktarını arttırmak kg TİM  11.000 15.000 

PG 2.2.6 Toplanan Elektronik atık miktarını arttırmak kg TİM  410 300 

PG 2.2.7 Toplanan lastik atik miktarını arttırmak kg TİM  0 200 

PG 2.2.8 Toplanan katı atık miktarını arttırmak ton TİM  19.977 45.000 

PG 2.2.9 
Temizliği yapılan cami sayısının toplam cami 
sayısına oranını arttırmak 

% TİM  50 100 

PG 2.2.10 
Temizliği yapılan pazaryeri sayısını ve temizlik 
miktarını arttırmak 

Adet TİM  42 84 

PG 2.2.11 Toplanan Tekstil Atığı Miktarını arttırmak Adet TİM   90 

 Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F 2.2.2.1 
Sıfır atık sistemine entegrasyonun 
tamamlanma oranı  

m2 TİM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 2.2.3.1 
Toplanan geri dönüştürülebilen atık miktarı 
(ton) 

% TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.2.4.1 Toplanan pil miktarı (kg) ton TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.2.5.1 Toplanan atık yağ miktarı (kg) kg TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.2.6.1 Elektronik atık ağırlığı (kg) kg TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.2.7.1 Toplanan lastik ağırlığı (kg) kg TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.2.8.1 Toplanan katı atık miktarı (ton) kg TİM 175.000.000 TL 0 TL 175.000.000 TL 

F 2.2.9.1 
Temizliği yapılan cami sayısının toplam cami 
sayısına oranı  

ton TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.2.10.1 Temizliği yapılan pazaryeri sayısı % TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 2.2.11.1 Toplanan Tekstil Atığı Miktarı Adet TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

 Genel Toplam    188.000.000 TL 0 TL 188.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.2 Sıfır atık sistemine entegrasyonun tamamlanma oranı  

Faaliyet Adı F 2.2.2.1 Sıfır atık sistemine entegrasyonun tamamlanma oranı  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.3 Toplanan geri dönüştürülebilen atık miktarı (ton) 

Faaliyet Adı F 2.2.3.1 Toplanan geri dönüştürülebilen atık miktarı (ton) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.4 Toplanan pil miktarı (kg) 

Faaliyet Adı F 2.2.4.1 Toplanan pil miktarı (kg) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.5 Toplanan atık yağ miktarı (kg) 

Faaliyet Adı F 2.2.5.1 Toplanan atık yağ miktarı (kg) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.6 Elektronik atık ağırlığı (kg) 

Faaliyet Adı F 2.2.6.1 Elektronik atık ağırlığı (kg) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.7 Toplanan lastik ağırlığı (kg) 

Faaliyet Adı F 2.2.7.1 Toplanan lastik ağırlığı (kg) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.8 Toplanan katı atık miktarı (ton) 

Faaliyet Adı F 2.2.8.1 Toplanan katı atık miktarı (ton) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 175.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 175.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.9 Temizliği yapılan cami sayısının toplam cami sayısına oranı  

Faaliyet Adı F 2.2.9.1 Temizliği yapılan cami sayısının toplam cami sayısına oranı  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.10 Temizliği yapılan pazaryeri sayısı 

Faaliyet Adı F 2.2.10.1 Temizliği yapılan pazaryeri sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 2.2.11 Toplanan Tekstil Atığı Miktarı 

Faaliyet Adı F 2.2.11.1 Toplanan Tekstil Atığı Miktarı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A3 
Tüm paydaşlarımız ile birlikte Sosyal dayanışmanın, istihdamın, refahın arttırılmasını 
sağlayacak çalışmalar ile dezavantajlı gurupların avantaja dönüştürülmesi 

SH 3.1 
Serdivan'ın iş ve işgücü potansiyelini dikkate alarak kırsal kalkınmayı, ürün çeşitliliğini ve 
istihdamı desteklemeye yönelik faaliyetler gerçekleştirmek 

Performans Hedefi 
 

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 3.1.1 
Yağmur Hasadı ve Ges Projesini hayata 
geçirmek 

Adet FİM 
 

 1 

PG 3.1.2 Üreticilerimize tarım eğitimi düzenleme sayısı Adet PBM   5 

PG 3.1.3 
Üreticilerimize hayvan yetiştiriciliği eğitimi 
düzenlememe sayısı 

Adet PBM 
 

 5 

PG 3.1.4 
Üreticilerimize tohum ve fide desteği 
sağlamak 

Adet PBM 
 

 1.000 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 3.1.1.1 
1 adet Yağmur Hasadı ve Ges Projesi 
yapılacaktır 

Adet FİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.1.2.1 
5 adet Üreticilerimize tarım eğitimi 
düzenlenecektir. 

Adet PBM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.1.3.1 
5 adet Üreticilerimize hayvan yetiştiriciliği 
eğitimi düzenlenecektir 

Adet PBM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.1.4.1 
10000 Adet Üreticilerimize tohum ve fide 
desteği sağlanacaktır. 

Adet PBM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

 Genel Toplam    5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.1.1 Yağmur Hasadı ve GES Projesi yapımı 

Faaliyet Adı F 3.1.1.1 1 adet Yağmur Hasadı ve Ges Projesi yapılacaktır 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.1.2 Üreticilerimize tarım eğitimi düzenlemek 

Faaliyet Adı F 3.1.2.1 Üreticilerimize tarım eğitimi düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.1.3 Üreticilerimize hayvan yetiştiriciliği eğitimi düzenlemek 

Faaliyet Adı F 3.1.3.1 Üreticilerimize hayvan yetiştiriciliği eğitimi düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.1.4 Üreticilerimize tohum ve fide desteği sağlamak 

Faaliyet Adı F 3.1.4.1 Üreticilerimize tohum ve fide desteği sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A3 
Tüm paydaşlarımız ile birlikte Sosyal dayanışmanın, istihdamın, refahın arttırılmasını 
sağlayacak çalışmalar ile dezavantajlı gurupların avantaja dönüştürülmesi 

SH 3.2 
Toplumsal dayanışmayı arttırarak ve bilinçlendirerek yoksulluğun etkilerinin azaltılması ve 
ortadan kaldırılması 

Performans Hedefi 
 

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 3.2.1 
Taziye evlerine lokum dağıtımını arttırmak 
(taziye evi sayısı) 

Adet SYM  148 6.000 

PG 3.2.2 
Kırtasiye yardımı yapılan öğrenci sayısını 
arttırmak 

Adet SYM   800 

PG 3.2.3 
Kıyafet yardımı yapılan öğrenci sayısını 
arttırmak (okul kıyafeti) 

Adet SYM   150 

PG 3.2.4 
Düzenlenen meslek edindirme kursu branş 
sayısını arttırmak 

Adet SYM  30 31 

PG 3.2.5 
Düzenlenen meslek edindirme kursu (Kursiyer 
sayısını arttırmak) 

Adet SYM  1.200 1.280 

PG 3.2.6 
Serdivan kart aracılığıyla yardım yapılan kişi 
sayısını arttırmak 

Adet SYM  51 55 

PG 3.2.7 Gıda yardımı verilen koli sayısını arttırmak Adet SYM  1.448 3.000 

PG 3.2.8 Adak eti verilen hane sayısını arttırmak Adet SYM  493 552 

PG 3.2.9 
Kıyafet yardımı yapılan kişi sayısı arttırmak 
(hayır çarşısı) 

Adet SYM  390 700 

PG 3.2.10 Bayramlık verilen çocuk sayısını arttırmak Adet SYM  278 350 

PG 3.2.11 Kömür yardımı yapılan hane sayısını arttırmak Adet SYM  71 85 

PG 3.2.12 Odun yardımı yapılan hane sayısını arttırmak Adet SYM  75 80 

PG 3.2.13 Soba yardımı yapılan hane sayısını arttırmak Adet SYM  5 11 

PG 3.2.14 Medikal destek verilen kişi sayısını arttırmak Adet SYM  130 210 

PG 3.2.15 
Sünnet kıyafeti yardımı yapılan çocuk sayısını 
arttırmak 

Adet SYM   37 

PG 3.2.16 
Evde bakım hizmeti verilen kişi sayısını 
arttırmak 

Adet SYM   76 

PG 3.2.17 
Hoş geldin bebek ziyareti yapılan aile sayısını 
arttırmak 

Adet SYM  645 1.400 

PG 3.2.18 
Yapılan sosyal yardımlardan memnuniyet oranı 
arttırmak 

% SYM   95 

PG 3.2.19 
Düzenlenen iftar organizasyonu program 
sayısını arttırmak 

Adet SYM  3 6 

PG 3.2.20 
İşkur Hizmet Noktasına başvuru yapan kişi 
sayısını arttırmak 

Adet SYM  647 1.280 

PG 3.2.21 
Akülü aracını tamir ettiğimiz kişi sayısını 
arttırmak 

Adet SYM  20 30 
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Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 3.2.1.1 6.000 adet Taziye evlerine lokum dağıtımı  Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.2.1 
800 adet Kırtasiye yardımı yapılan öğrenci 
sayısı 

Adet SYM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 3.2.3.1 
150 adet Kıyafet yardımı yapılan öğrenci sayısı( 
okul kıyafeti) 

Adet SYM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 3.2.4.1 
31 adet Düzenlenen meslek edindirme kursu 
branş sayısına çıkarılacak 

Adet SYM 1.200.000 TL 0 TL 1.200.000 TL 

F 3.2.5.1 Kursiyer sayısı 1280 adet çıkacak Adet SYM 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL 

F 3.2.6.1 
Serdivan kart aracılığıyla 55 kişiye yardım 
yapılacak 

Adet SYM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 3.2.7.1 3.000 adet gıda kolisi dağıtılacak Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.8.1 552 haneye Adak eti verilecek Adet SYM 750.000 TL 0 TL 750.000 TL 

F 3.2.9.1 
700 kişiye hayır çarşısında Kıyafet yardımı 
yapılacak 

Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.10.1 350 çocuğa bayramlık verilecek  Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.11.1 85 aileye kömür yardımı yapılacak Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.12.1 80 aileye odun yardımı yapılacak Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.13.1 11 aileye soba yardımı yapılacak Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.14.1 210 kişiye medikal destek sağlanacak Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.15.1 37 kişiye sünnet kıyafeti verilecek Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.16.1 76 kişiye evde bakım hizmeti verilecek Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.17.1 
1.400 tane hoş geldin bebek ziyareti 
gerçekleştirilecek 

Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.18.1 
Sosyal yardımlardan memnuniyeti arttırıcı 
faaliyetler yürütülecek 

% SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.19.1 6 adet iftar organizasyonu düzenlenecek Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.20.1 
1.280 kişiye iş kur hizmet noktasıyla başvurusu 
alınacak 

Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.2.21.1 30 kişinin akülü aracı tamir ettirilecek Adet SYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

 Genel Toplam    22.450.000 TL 0 TL 22.450.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.1 Taziye evlerine lokum dağıtımı (taziye evi sayısı) 

Faaliyet Adı F 3.2.1.1 6.000 adet Taziye evlerine lokum dağıtımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.2 Kırtasiye yardımı yapılan öğrenci sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.2.1 800 adet Kırtasiye yardımı yapılan öğrenci sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.3 Kıyafet yardımı yapılan öğrenci sayısı( okul kıyafeti) 

Faaliyet Adı F 3.2.3.1 150 adet Kıyafet yardımı yapılan öğrenci sayısı( okul kıyafeti) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.4 Düzenlenen meslek edindirme kursu branş sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.4.1 
31 adet Düzenlenen meslek edindirme kursu branş sayısına 
çıkarılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.5 Kursiyer sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.5.1 Kursiyer sayısı 1280 adet çıkacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.6 Serdivan kart aracılığıyla yardım yapılan kişi sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.6.1 Serdivan kart aracılığıyla 55 kişiye yardım yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.7 Gıda yardımı verilen koli sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.7.1 3.000 adet gıda kolisi dağıtılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.8 Adak eti verilen hane sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.8.1 552 haneye Adak eti verilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.9 Kıyafet yardımı yapılan kişi sayısı hayır çarşısı 

Faaliyet Adı F 3.2.9.1 700 kişiye hayır çarşısında Kıyafet yardımı yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.10 Bayramlık verilen çocuk sayısı  

Faaliyet Adı F 3.2.10.1 350 çocuğa bayramlık verilecek  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.11 Kömür yardımı yapılan hane sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.11.1 85 aileye kömür yardımı yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.12 Odun yardımı yapılan hane sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.12.1 80 aileye odun yardımı yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.13 Soba yardımı yapılan hane sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.13.1 11 aileye soba yardımı yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.14 Medikal destek verilen kişi sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.14.1 210 kişiye medikal destek sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.15 Sünnet kıyafeti yardımı yapılan çocuk sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.15.1 37 kişiye sünnet kıyafeti verilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

 



 
 
 

 78 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.16 Evde bakım hizmeti verilen kişi sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.16.1 76 kişiye evde bakım hizmeti verilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.17 Hoş geldin bebek ziyareti yapılan aile sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.17.1 1.400 tane hoş geldin bebek ziyareti gerçekleştirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.18 Yapılan sosyal yardımlardan memnuniyet oranı 

Faaliyet Adı F 3.2.18.1 
Sosyal yardımlardan memnuniyeti arttırıcı faaliyetler 
yürütülecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.19 Düzenlenen iftar organizasyonu sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.19.1 6 adet iftar organizasyonu düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.20 İşkur Hizmet Noktasına başvuru yapan 

Faaliyet Adı F 3.2.20.1 1.280 kişiye iş kur hizmet noktasıyla başvurusu alınacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.2.21 Akülü aracını tamir ettiğimiz kişi sayısı 

Faaliyet Adı F 3.2.21.1 30 kişinin akülü aracı tamir ettirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A3 
Tüm paydaşlarımız ile birlikte Sosyal dayanışmanın, istihdamın, refahın arttırılmasını 
sağlayacak çalışmalar ile dezavantajlı gurupların avantaja dönüştürülmesi 

SH 3.3 Dezavantajlı gurupların topluma kazandırılmasını sağlamak 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 3.3.1 
Yaşlı ve Engelsiz Bakımevi Bina Yapım sayısını 
arttırmak 

m² FİM    - 

PG 3.3.2 Ambulans Hizmet sefer sayısını arttırmak Adet SYM  1.494 2.100 

PG 3.3.3 
Engellilere verilen tekerlekli sandalye sayısını 
arttırmak 

Adet SYM    5 

PG 3.3.4 
Engellilere verilen elektrikli araç sayısını 
arttırmak 

Adet SYM    5 

PG 3.3.5 
İlçemizdeki dezavantajlı gurupların ve 
ihtiyaçlarının tespit edilerek giderilmesini 
sağlamak 

% SYM    20 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 3.3.2.1 2.100 Ambulans seferi düzenlenecek  m² FİM 3.000.000 TL 0 TL 3.000.000 TL 

F 3.3.3.1 Engellilere 5 adet tekerlekli sandalye verilecek Adet SYM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 3.3.4.1 Engellilere 5 adet elektrikli araç verilecek Adet SYM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 3.3.5.1 
İlçemizdeki dezavantajlı gurupların ve 
ihtiyaçlarının tespit edilerek 20 kişiye destek 
verilecek 

Adet SYM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

 Genel Toplam    4.250.000 TL 0 TL 4.250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.3.2 Ambulans Hizmet sefer sayısı  

Faaliyet Adı F 3.3.2.1 2.100 Ambulans seferi düzenlenecek  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.3.3 Engellilere tekerlekli sandalye vermek 

Faaliyet Adı F 3.3.3.1 Engellilere 5 adet tekerlekli sandalye verilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.3.4 Engellilere elektrikli araç vermek 

Faaliyet Adı F 3.3.4.1 Engellilere 5 adet elektrikli araç verilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.3.5 
İlçemizdeki dezavantajlı gurupların ve ihtiyaçlarının tespit 
edilerek giderilmesi 

Faaliyet Adı F 3.3.5.1 
İlçemizdeki dezavantajlı gurupların ve ihtiyaçlarının tespit 
edilerek 20 kişiye destek verilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A3 
Tüm paydaşlarımız ile birlikte Sosyal dayanışmanın, istihdamın, refahın arttırılmasını 
sağlayacak çalışmalar ile dezavantajlı gurupların avantaja dönüştürülmesi 

SH 3.4 Çevre, Ekonomi, Sağlık alanlarında denetim sistemini etkin ve verimli hale getirmek 

Performans Hedefi  

 Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 3.4.1 Yapılan İşyeri Denetim Sayısını arttırmak Adet RDM  850 1.100 

PG 3.4.2 Uavt ile Ruhsat Entegrasyonunu sağlamak % RDM   20 

PG 3.4.3 
Ruhsatta Adres Kodunun Kullanılmasını 
sağlamak 

% RDM   20 

PG 3.4.4 
Ruhsatlı ve Ruhsatsız İşyerlerinin Haritaya 
İşlenmesini sağlamak 

% RDM    

PG 3.4.5 
Kurallara Uygun İşyeri Ödüllendirmesini 
sağlamak 

Adet RDM   12 

PG 3.4.6  Yapı denetim adedini azaltmak Adet YKM  1.000 950 

PG 3.4.7 
Kaçak yapılaşmayla ilgili şikayet denetimleri 
sayısını arttırmak 

Adet YKM  1.400 1.450 

PG 3.4.8 
Metruk ve tehlike arz eden yapıların tespit 
edilmesini temin etmek 

Adet YKM   2 

PG 3.4.9 
Kaçak yapı ve proje hilafıyla alakalı vatandaş ve 
kurumlardan gelen şikayet dilekçelerine cevap 
verilme süresini azaltmak 

Gün YKM   25 

PG 3.4.10 
İmar Mevzuatına aykırı olarak yapılan 
imalatlara işlem yapılmasını temin etmek 

Adet YKM  51 200 

PG 3.4.11 
Ruhsatsız ve proje hilafı bulunan yapıların 
tespitini sağlamak 

% YKM   0,3 

PG 3.4.12 
Yapı denetim ve tuslu binaların kontrolünü 
sağlamak 

% YKM   15 

PG 3.4.13 
Hedeflerin gerçekleşme durumunu gösterir 
rapor hazırlanmasını sağlamak ve iyileştirme 
önerileri sunmak 

Adet YKM  3 3 

PG 3.4.14 Meclis Toplantı Memnuniyetini arttırmak % YİM  50 55 

PG 3.4.15 Encümen Toplantı Memnuniyetini Arttırmak % YİM  50 55 

PG 3.4.16 
 Planlı denetim sisteminde işyeri denetim 
sayısını artırmak 

Adet ZBT  3.000 3.500 

PG 3.4.17 
 Ruhsatlı işyerlerinin toplam işyerine oranını 
arttırmak 

% RDM  70 75 

PG 3.4.18 
UAVT İşyerleri ile Ruhsatlı İş yerleri 
entegrasyonunu sağlamak 

% RDM   20 

PG 3.4.19 
Planlı denetim Yapılan İşyeri Denetim Sayısını 
arttırmak 

Adet RDM  850 1.100 

PG 3.4.20 
 Ruhsatlı işyerlerinin toplam işyerine oranını 
arttırmak için planlı denetim yapmak 

% ZBT  70 75 
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PG 3.4.21 
UAVT İşyerleri ile Ruhsatlı İşyerleri entegrasyon 
denetimi 

% ZBT  0 20 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F 3.4.1.1 1.100 İşyeri Denetimi yapılacak Adet RDM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.4.2.1 Uavt ile Ruhsat Entegre edilecek % RDM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 3.4.3.1 Ruhsatta Adres Kodu kullanılmaya başlanacak % RDM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.4.4.1 
Ruhsatlı ve Ruhsatsız İşyerlerinin Haritaya 
İşlenmeye başlanacak 

% RDM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 3.4.5.1 Kurallara Uygun İşyeri Ödüllendirilecek Adet RDM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 3.4.6.1 950 adet Yapı denetim yapılacak Adet YKM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 3.4.7.1 
Kaçak yapılaşmayla ilgili şikayet denetimleri 
yoğunlaştırılacak 

Adet YKM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 3.4.8.1 
Metruk ve tehlike arz eden yapıların tespit 
edilecek 

Adet YKM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 3.4.9.1 
Kaçak yapı ve proje hilafıyla alakalı vatandaş ve 
kurumlardan gelen şikayet dilekçelerine cevap 
süresi kısaltma faaliyeti 

Gün YKM 50.000 TL 0 TL 50.000 TL 

F 3.4.10.1 
İmar Mevzuatına aykırı olarak yapılan 
imalatlara işlem yapılacak 

Adet YKM 50.000 TL 0 TL 50.000 TL 

F 3.4.11.1 
Ruhsatsız ve proje hilafı bulunan yapıların 
tespit edilecek 

% YKM 50.000 TL 0 TL 50.000 TL 

F 3.4.12.1 
Yapı denetim ve tuslu binaların kontrolü 
sağlanacak 

% YKM 50.000 TL 0 TL 50.000 TL 

F 3.4.13.1 
Hedeflerin gerçekleşme durumunu gösterir 
rapor hazırlanacak ve idareye sunulacak 

Adet YKM 50.000 TL 0 TL 50.000 TL 

F 3.4.14.1 
Meclis Toplantı Memnuniyetini arttırma 
faaliyetleri yürütülecek 

% YİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.4.15.1 
Encümen Toplantı Memnuniyetini Arttırma 
faaliyeti planlanacak 

% YİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.4.16.1 
 Planlı denetime geçilerek işyerleri 
denetlenecek 

Adet ZBT 750.000 TL 0 TL 750.000 TL 

F 3.4.17.1 
 Ruhsatlı işyerlerinin toplam işyerine oranı 
tespit edilecek  

% RDM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 3.4.18.1 UAVT ile Ruhsat veri tabanı entegre edilecek % RDM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.4.19.1 
Ruhsatlı işyerleri periyodik denetime tabi 
tutulacak 

Adet RDM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 3.4.20.1 
 Ruhsatlı işyerlerinin toplam işyerine oranı 
tespit edilecek ve yerinde denetimler ile 
arttırılacak 

% ZBT 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 3.4.21.1 
UAVT İşyerleri ile Ruhsatlı İşyerlerine 
entegrasyonu sonrasında yerinde kontrolü 
sağlanacak 

% ZBT 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

 Genel Toplam    10.600.000 TL 0 TL 10.600.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.1 Yapılan İşyeri Denetim Sayısı 

Faaliyet Adı F 3.4.1.1 1.100 İşyeri Denetimi yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.2 Uavt ile Ruhsat Entegrasyonu 

Faaliyet Adı F 3.4.2.1 Uavt ile Ruhsat Entegre edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.3 Ruhsatta Adres Kodunun Kullanılması 

Faaliyet Adı F 3.4.3.1 Ruhsatta Adres Kodu kullanılmaya başlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.4 Ruhsatlı ve Ruhsatsız İşyerlerinin Haritaya İşlenmesi 

Faaliyet Adı F 3.4.4.1 
Ruhsatlı ve Ruhsatsız İşyerlerinin Haritaya İşlenmeye 
başlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.5 Kurallara Uygun İşyeri Ödüllendirmesi 

Faaliyet Adı F 3.4.5.1 Kurallara Uygun İşyeri Ödüllendirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.6  Yapı denetim adedi  

Faaliyet Adı F 3.4.6.1 950 adet Yapı denetim yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.7 Kaçak yapılaşmayla ilgili şikayet denetimleri sayısı  

Faaliyet Adı F 3.4.7.1 Kaçak yapılaşmayla ilgili şikayet denetimleri yoğunlaştırılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.8 Metruk ve tehlike arz eden yapıların tespit edilmesi 

Faaliyet Adı F 3.4.8.1 Metruk ve tehlike arz eden yapıların tespit edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.9 
Kaçak yapı ve proje hilafıyla alakalı vatandaş ve kurumlardan 
gelen şikayet dilekçelerine cevap verilmesi 

Faaliyet Adı F 3.4.9.1 
Kaçak yapı ve proje hilafıyla alakalı vatandaş ve kurumlardan 
gelen şikayet dilekçelerine cevap süresi kısaltma faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.10 
İmar Mevzuatına aykırı olarak yapılan imalatlara işlem 
yapılması 

Faaliyet Adı F 3.4.10.1 İmar Mevzuatına aykırı olarak yapılan imalatlara işlem yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.11 Ruhsatsız ve proje hilafı bulunan yapıların tespiti 

Faaliyet Adı F 3.4.11.1 Ruhsatsız ve proje hilafı bulunan yapıların tespit edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.12 Yapı denetim ve tuslu binaların kontrolü 

Faaliyet Adı F 3.4.12.1 Yapı denetim ve tuslu binaların kontrolü sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.13 Hedeflerin gerçekleşme durumunu gösterir rapor hazırlanması 

Faaliyet Adı F 3.4.13.1 
Hedeflerin gerçekleşme durumunu gösterir rapor hazırlanacak 
ve idareye sunulacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.14 Meclis Toplantı Memnuniyetini arttırma 

Faaliyet Adı F 3.4.14.1 Meclis Toplantı Memnuniyetini arttırma faaliyetleri yürütülecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.15 Encümen Toplantı Memnuniyetini Arttırma 

Faaliyet Adı F 3.4.15.1 
Encümen Toplantı Memnuniyetini Arttırma faaliyeti 
planlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.16  Yapılan işyeri denetim sayısı 

Faaliyet Adı F 3.4.16.1  Planlı denetime geçilerek işyerleri denetlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.17  Ruhsatlı işyerlerinin toplam işyerine oranı 

Faaliyet Adı F 3.4.17.1  Ruhsatlı işyerlerinin toplam işyerine oranı tespit edilecek  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.18 UAVT İşyerleri ile Ruhsatlı İşyerleri entegrasyonu 

Faaliyet Adı F 3.4.18.1 UAVT ile Ruhsat veri tabanı entegre edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.19 Yapılan İşyeri Denetim Sayısı 

Faaliyet Adı F 3.4.19.1 Ruhsatlı işyerleri periyodik denetime tabi tutulacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.20  Ruhsatlı işyerlerinin toplam işyerine oranı 

Faaliyet Adı F 3.4.20.1 
 Ruhsatlı işyerlerinin toplam işyerine oranı tespit edilecek ve 
arttırılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 3.4.21 UAVT İşyerleri ile Ruhsatlı İşyerleri entegrasyonu 

Faaliyet Adı F 3.4.21.1 UAVT İşyerleri ile Ruhsatlı İşyerleri entegrasyonu sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A4 Tarih ve Kültürel Mirasına sahip, İnovatif Serdivan Markasını oluşturmak 

SH 4.1 Tarihi ve kültürel verilere dayalı, Afet riskine uygun planlar hazırlamak ve çalışmalar yapmak 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 4.1.1 Afet Planlarının Hazırlanması sağlamak % AİM    - 

PG 4.1.2 
Her Mahalleye Afet Konteyneri Konulmasını 
temin etmek 

Adet AİM    2 

PG 4.1.3 
Afet Broşürleri Hazırlanarak İlçede Her 
Haneye Ulaştırılmasını temin etmek 

Adet AİM    5.000 

PG 4.1.4 
Toplanma Alanlarının Sayısının Artırılmasını 
sağlamak 

Adet AİM    1 

PG 4.1.5 

Toplanma Alanlarının Yerlerinin 
Vatandaşların Ulaşabilmesi için 
vatandaşlarımızın bilgilendirilmesini 
sağlamak 

% AİM  10 20 

PG 4.1.6 
Acil Kaçış Planlarının Oluşturulmasını 
sağlamak 

% AİM    50 

PG 4.1.7 
Afetlere Karşı Toplumsal Farkındalığı 
Oluşturulmasını sağlamak 

% AİM    15 

PG 4.1.8 
Afet istasyonlarının düzenli ve planlı 
kontrolünü sağlamak 

Adet AİM    12 

PG 4.1.9 
Afet Bilinci eğitimi verilen kişi sayısını 
arttırmak 

Adet AİM    250 

PG 4.1.10 Afet mahalle gönüllüleri kişi sayısını arttırmak Adet AİM    100 

PG 4.1.11 
Afet mahalle gönüllüleri ile yapılacak 
koordinasyon toplantı sayısını arttırmak 

Adet AİM    4 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 4.1.1.1 Afet Planının Hazırlanması % AİM 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL 

F 4.1.2.1 2 Adet Afet Konteyneri konulması Adet AİM 20.000.000 TL 0 TL 20.000.000 TL 

F 4.1.3.1 
5.000 adet Afet Broşürü hazırlanarak 
dağıtılacak 

Adet AİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 4.1.4.1 
1 adet Yeni Toplanma Alanı tespit edilerek 
hazırlanacak 

Adet AİM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 4.1.5.1 
Toplanma Alanlarının Yerlerinin 
Vatandaşların Ulaşabilmesi için 
vatandaşlarımıza bilgilendirme yapılacak 

% AİM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F 4.1.6.1 Acil Kaçış Planlarının Oluşturulacak % AİM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 4.1.7.1 
Afetlere Karşı Toplumsal Farkındalık 
oluşturma faaliyetleri düzenlenecek 

% AİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 4.1.8.1 12 adet Afet istasyonu kontrol edilecek Adet AİM 6.000.000 TL 0 TL 6.000.000 TL 

F 4.1.9.1 250 kişiye Afet Bilinci eğitimi verilecek Adet AİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 
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F 4.1.10.1 
Mahallelerden 100 tane afet gönüllüsü 
belirlenecek ve eğitilecek 

Adet AİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 4.1.11.1 
Afet gönüllüleriyle 4 adet Afet Koordinasyon 
Toplantısı yapılacak 

Adet AİM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

 Genel Toplam    31.000.000 TL 0 TL 31.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.1 Afet Planının Hazırlanması 

Faaliyet Adı F 4.1.1.1 Afet Planının Hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.2 Her Mahalleye Afet Konteyneri Konulması 

Faaliyet Adı F 4.1.2.1 2 Adet Afet Konteyneri konulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.3 Afet Broşürleri Hazırlanarak İlçede Her Haneye Ulaştırılması 

Faaliyet Adı F 4.1.3.1 5.000 adet Afet Broşürü hazırlanarak dağıtılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.4 Toplanma Alanlarının Sayısının Artırılması 

Faaliyet Adı F 4.1.4.1 1 adet Yeni Toplanma Alanı tespit edilerek hazırlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.5 
Toplanma Alanlarının Yerlerinin Vatandaşların Ulaşabilmesi için 
vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi 

Faaliyet Adı F 4.1.5.1 
Toplanma Alanlarının Yerlerinin Vatandaşların Ulaşabilmesi için 
vatandaşlarımıza bilgilendirme yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.6 Acil Kaçış Planlarının Oluşturulması 

Faaliyet Adı F 4.1.6.1 Acil Kaçış Planlarının Oluşturulacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.7 Afetlere Karşı Toplumsal Farkındalığı Oluşturmak 

Faaliyet Adı F 4.1.7.1 
Afetlere Karşı Toplumsal Farkındalık oluşturma faaliyetleri 
düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.8 Afet istasyonlarının kontrolü 

Faaliyet Adı F 4.1.8.1 12 adet Afet istasyonu kontrol edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.9 Afet Bilinci eğitimi verilen kişi sayısı 

Faaliyet Adı F 4.1.9.1 250 kişiye Afet Bilinci eğitimi verilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.10 Afet mahalle gönüllüleri kişi sayısı 

Faaliyet Adı F 4.1.10.1 
Mahallelerden 100 tane afet gönüllüsü belirlenecek ve 
eğitilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.1.11 
Afet mahalle gönüllüleri ile yapılacak koordinasyon toplantı 
sayısı 

Faaliyet Adı F 4.1.11.1 
Afet gönüllüleriyle 4 adet Afet Koordinasyon Toplantısı 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A4 Tarih ve Kültürel Mirasına sahip, İnovatif Serdivan Markasını oluşturmak 

SH 4.2 Serdivan'ın tarihi geçmişini öne çıkaran projeler ile turizmi canlandırmak ve geliştirmek 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 4.2.1 
Çark Caddesi Düzenlenmesi ve Yenilenmesini 
sağlamak 

mt. FİM    900 

PG 4.2.2 
Sokak Yayalaştırılması projesinin hayata 
geçirilmesini sağlamak 

mt. FİM    100 

PG 4.2.3 
Müze Galeri Kurulumunu sağlamak (Sergi 
Sayısı) 

Adet KSM    6 

PG 4.2.4 
Serdivan Seyir Terası projesinin hayata 
geçirilmesini sağlamak (200 m²) 

% PBM     10 
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PG 4.2.5 Tematik Sokakları hayata geçirmek (1.000m) % PBM     10 

PG 4.2.6 
Bölgesel Parkların yapılmasını sağlamak 
(30.000 m²) 

% PBM    10 

PG 4.2.7 
Yazlık Ticaret Merkezi projesinin hayata 
geçirilmesini sağlamak 

m² FİM    - 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

 Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 4.2.1.1 
Çark Caddesi Düzenlenmesi ve Yenilenmesi 
çalışmaları yapılacak 

mt. FİM 4.000.000 TL 0 TL 4.000.000 TL 

F 4.2.2.1 
Sokak Yayalaştırılması projesi kapsamında 
100m lik sokak düzenlenmesi yapılacak 

mt. FİM 3.500.000 TL 0 TL 3.500.000 TL 

F 4.2.3.1 6 adet sergi düzenlenecek Adet KSM 3.000.000 TL 0 TL 3.000.000 TL 

F 4.2.4.1 
Serdivan Seyir Terası projesini gerçekleştirmek 
için projelendirme çalışmaları yapılacak 

m² PBM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 4.2.5.1 Tematik Sokaklar projesi hazırlanacak m PBM 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL 

F 4.2.6.1 
Bölgesel Parklar yer tespiti, fizibilite ve 
projelendirme çalışması yapılacak 

m² PBM 15.000.000 TL 0 TL 15.000.000 TL 

F 4.2.7.1 
Yazlık Ticaret Merkezi yer tespiti, fizibilite ve 
projelendirme çalışması yapılacak 

m² FİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

 Genel Toplam    30.500.000 TL 0 TL 30.500.000 TL 

 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.2.1 Çark Caddesi Düzenlenmesi ve Yenilenmesi 

Faaliyet Adı F 4.2.1.1 Çark Caddesi Düzenlenmesi ve Yenilenmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.2.2 Sokak Yayalaştırılması projesi 

Faaliyet Adı F 4.2.2.1 Sokak Yayalaştırılması projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.2.3 Müze Galeri Kurulumu (Sergi Sayısı) 

Faaliyet Adı F 4.2.3.1 6 adet sergi düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.2.4 Serdivan Seyir Terası(200m²) 

Faaliyet Adı F 4.2.4.1 
Serdivan Seyir Terası projesini gerçekleştirmek için 
projelendirme çalışmaları yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.2.5 Tematik Sokaklar(1.000m) 

Faaliyet Adı F 4.2.5.1 Tematik Sokaklar projesi hazırlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.2.6 Bölgesel Parklar(30.000m²) 

Faaliyet Adı F 4.2.6.1 
Bölgesel Parklar yer tespiti, fizibilite ve projelendirme çalışması 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.2.7 Yazlık Ticaret Merkezi projesi 

Faaliyet Adı F 4.2.7.1 
Yazlık Ticaret Merkezi yer tespiti, fizibilite ve projelendirme 
çalışması yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A4 Tarih ve Kültürel Mirasına sahip, İnovatif Serdivan Markasını oluşturmak 

SH 4.3 Serdivan Markasına uygun kent estetiği ve kent tasarımını hayata geçirmek 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 4.3.1 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
Tadilatlarını hayata geçirmek 

% EİM    100 

PG 4.3.2 
Serdivan Çevreyolu Projesini hayata 
geçirmek 

Km FİM    2 

PG 4.3.3 
İmar Durumu Belgesi verme süresini 
azaltmak 

Gün İŞM  5 4 

PG 4.3.4 
Yapı ruhsatı verme süresini azaltmak 
(Tüm evraklar tam ise) 

Gün İŞM  3 4 

PG 4.3.5 
Yapı ruhsatı verme projelerini inceleme 
süresini azaltmak 

Gün İŞM  5  2 

PG 4.3.6 
Yapı kullanma izin belgesi verme süresini 
azaltmak 

Gün İŞM  2  2 

PG 4.3.7 
Zemin etüd arazi kontrol süresini 
kısaltmak 

Gün İŞM  4 3 

PG 4.3.8 
Zemin etüd raporu onay süresini 
azaltmak 

Gün İŞM  2  1 

PG 4.3.9 
Kentsel dönüşüme yönelik alan ve 
bilgilendirme çalışmalarının yapılmasını 
sağlamak 

% İŞM   - 

PG 4.3.10 
Kafeterya veya Kafe şeklinde Yeni tesis 
açılmasını temin etmek 

Adet İİM    2 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 4.3.1.1 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
Tadilatlar hızlandırılacak 

% EİM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F 4.3.2.1. 
Serdivan Çevreyolu Projesi fizibilite ve 
projelendirme çalışması 

km FİM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 4.3.3.1 
İmar Durumu Belgesi verme süresini 
azaltmak için iş süreçleri tanımlanacak 

Gün İŞM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 4.3.4.1 
Yapı ruhsatı verme süresi azaltılmak için 
iş süreçleri analiz edilecek 

Gün İŞM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 4.3.5.1 
Yapı ruhsatı verme projelerini inceleme 
süresi kısaltmak için iş süreçleri analizi 
yapılacak 

Gün İŞM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 4.3.6.1 
Yapı kullanma izin belgesi verme süresi 
süreçleri analiz edilecek 

Gün İŞM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 4.3.7.1 
Zemin etüd arazi kontrol süresi 
kısaltılacak iş süreçleri analizleri yapılacak 

Gün İŞM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 4.3.8.1 
Zemin etüd raporu onay süresi azaltmak 
amacıyla iş süreç analizleri ve 
iyileştirmeler yapılacak 

Gün İŞM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 
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F 4.3.9.1 
Kentsel dönüşüme yönelik alan ve 
bilgilendirme çalışmaları planlanacak 

% İŞM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 4.3.10.1 2 adet yeni işletme kurulacak Adet İİM 7.000.000 TL 0 TL 7.000.000 TL 

 Genel Toplam    9.200.000 TL 0 TL 9.200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.1 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Tadilatı 

Faaliyet Adı F 4.3.1.1 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Tadilatlar hızlandırılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.2 Serdivan Çevreyolu Projesi 

Faaliyet Adı F 4.3.2.1 Serdivan Çevreyolu Projesi fizibilite ve projelendirme çalışması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.3 İmar Durumu Belgesi verme süresini azaltma 

Faaliyet Adı F 4.3.3.1 İmar Durumu Belgesi verme süresini azaltmak için faaliyet 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.4 Yapı ruhsatı verme süresi (Tüm evraklar tam ise) 

Faaliyet Adı F 4.3.4.1 Yapı ruhsatı verme süresi azaltılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.5 Yapı ruhsatı verme projelerini inceleme süresi 

Faaliyet Adı F 4.3.5.1 Yapı ruhsatı verme projelerini inceleme süresi kısaltılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.6 Yapı kullanma izin belgesi verme süresi 

Faaliyet Adı F 4.3.6.1 Yapı kullanma izin belgesi verme süresi azaltılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.7 Zemin etüd arazi kontrol süresi 

Faaliyet Adı F 4.3.7.1 Zemin etüd arazi kontrol süresi kısaltılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar  

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.8 Zemin etüd raporu onay süresi 

Faaliyet Adı F 4.3.8.1 Zemin etüd raporu onay süresi azaltılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.9 
Kentsel dönüşüme yönelik alan ve bilgilendirme çalışmalarının 
yapılması 

Faaliyet Adı F 4.3.9.1 
Kentsel dönüşüme yönelik alan ve bilgilendirme çalışmaları 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.3.10 Yeni tesis açılması 

Faaliyet Adı F 4.3.10.1 2 adet yeni işletme kurulacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.000.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A4 Tarih ve Kültürel Mirasına sahip, İnovatif Serdivan Markasını oluşturmak 

SH 4.4 Modern kentin gereklerini karşılayacak alt yapı ve üst yapı çalışmaları ile projeleri hayata geçirmek 

Performans Hedefi 
 

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 4.4.1 

Kazımpaşa Selahiye Mahallesi 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Kuruçeşme Mahallesi 
İlave 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planını 
hayata geçirmek (355 ha) 

% EİM    10 

PG 4.4.2 
Aralık Mahallesi, Aşağıdereköy Mahallesi, 
Beşevler Mahallesi, Çubuklu Mahallesi, 

% EİM    - 
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Dağyoncalı Mahallesi, Kızılcıklı Mahallesi, 
Meşeli-Uzunköy Mahallesi, Yukarıdereköy 
Mahallesi imar planını hayata geçirmek 
(529,11ha) 

PG 4.4.3 
Orta Mahalle Kırsal Yerleşim Alan Sınırı imarını 
sağlamak (146,70 ha) 

% EİM   10 

PG 4.4.4 
Serdivan Merkez Kuzey, Serdivan Merkez 
Güney Beşköprü Mahallesi, Esentepe Mahallesi 
imar çalışmasını hayata geçirmek 2.600,49 ha 

% EİM   10 

PG 4.4.5 
Yeni açılan ve onarımı yapılan parke 
tamiratlarını sağlamak 

m² FİM  - 15.000 

PG 4.4.6 
Yeni açılan ve onarımı yapılan bordür 
tamiratlarını sağlamak 

mt. FİM  - 10.000 

PG 4.4.7 Baskı Beton ve Fırçalı beton Yapımını sağlamak m² FİM  - 22.500 

PG 4.4.8 Finişer ile kenar bordür yapılmasını sağlamak mt. FİM  - 15.000 

PG 4.4.9 Prizma parke yapımını sağlamak m² FİM  - 15.000 

PG 4.4.10 Bordür yapımını sağlamak mt. FİM  - 10.000 

PG 4.4.11 
Yol asfaltlamaya yönelik serimi yapılan asfalt 
miktarını arttırmak 

Ton FİM  20.225 90.000 

PG 4.4.12 
İmar yollarının standartlara uygun olarak 
açılmasını sağlamak 

mt. FİM  2.154 4.000 

PG 4.4.13 Bakımı yapılacak olan yol uzunluğunu arttırmak mt. FİM  20.618 106.000 

PG 4.4.14 Bakım onarımı yapılan bina sayısını arttırmak Adet FİM  - 3 

PG 4.4.15 Muhtarlık binası tadilat işlerini hayata geçirmek Adet FİM  - 1 

PG 4.4.16 Yeraltı otopark projesini hayata geçirmek m2 FİM  - 1.000 

PG 4.4.17 Mahalle otopark yapımını hayata geçirmek m2 FİM  - 500 

PG 4.4.18 
Çok amaçlı yeni Kapalı Pazar yerleri yapımını 
sağlamak 

m² FİM    2.000 

PG 4.4.19 İlçemize yeni girişler sağlanması % FİM   2 

PG 4.4.20 
Kırantepeye Teleferik Projesini hayata 
geçirmek 

km FİM   - 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F 4.4.1.1 

Kazımpaşa Selahiye Mahallesi 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Kuruçeşme Mahallesi 
İlave 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı (355 
ha) hazırlık çalışmalarına başlanacak 

% EİM 1.000.000TL 0TL 1.000.000TL 

F 4.4.2.1 

Aralık Mahallesi, Aşağıdereköy Mahallesi, 
Beşevler Mahallesi, Çubuklu Mahallesi, 
Dağyoncalı Mahallesi, Kızılcıklı Mahallesi, 
Meşeli-Uzunköy Mahallesi, Yukarıdereköy 
Mahallesi (529,11ha) çalışmalarına başlanacak 

% EİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 4.4.3.1 
Orta Mahalle Kırsal Yerleşim Alan Sınırı (146,70 
ha) çalışmalrı yapılacak 

% EİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 4.4.4.1 
Serdivan Merkez Kuzey , Serdivan Merkez 
Güney Beşköprü Mahallesi, Esentepe Mahallesi 
2.600,49 ha çalışmaya başlanacak 

% EİM 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL 

F 4.4.5.1 
Yeni açılan ve onarımı yapılan parke tamiratları 
yapılacak 

m² FİM 14.000.000 TL 0 TL 14.000.000 TL 
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F 4.4.6.1 
Yeni açılan ve onarımı yapılan bordür 
tamiratları yapılacak 

mt. FİM 10.000.000 TL 0 TL 10.000.000 TL 

F 4.4.7.1 
Baskı Beton ve Fırçalı beton Yapımı 
gerçekleştirilecek 

m² FİM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 4.4.8.1 Finişer ile kenar bordür yapılacak mt. FİM 4.500.000 TL 0 TL 4.500.000 TL 

F 4.4.9.1 Prizma parke yapımı çalışması yapılacak m² FİM 18.000.000 TL 0 TL 18.000.000 TL 

F 4.4.10.1 Bordür yapımı yapılacak mt. FİM 25.000.000 TL 0 TL 25.000.000 TL 

F 4.4.11.1 
Yol asfaltlamaya yönelik asfalt serimi 
gerçekleştirilecek 

ton FİM 25.000.000 TL 0 TL 25.000.000 TL 

F 4.4.12.1 
İmar yollarının standartlara uygun olarak 
açılması için iş süreç analizleri yapılacak 

mt. FİM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 4.4.13.1 Yolların bakım çalışmaları yapılacak mt. FİM 15.000.000 TL 0 TL 15.000.000 TL 

F 4.4.14.1 Binaların bakım ve onarımı gerçekleştirilecek Adet FİM 14.000.000 TL 0 TL 14.000.000 TL 

F 4.4.15.1 Muhtarlık binası tadilat işleri yapılacak Adet FİM 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL 

F 4.4.16.1 
Yeraltı otopark projesi için fizibilite ve 
projelendirme çalışması yapılacak 

m² FİM 10.000.000 TL 0 TL 10.000.000 TL 

F 4.4.17.1 
Mahalle otopark yapımı için fizibilite ve 
projelendirme çalışmaları yapılacak 

m² FİM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 4.4.18.1 
Çok amaçlı yeni Kapalı Pazar yerleri yer tespiti, 
fizibilite ve projelendirme çalışmaları yapılacak 

m² FİM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 4.4.19.1 
İlçemize yeni girişler sağlanması için proje 
çalışması yapılacak 

km FİM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 4.4.20.1 
Kırantepeye Teleferik Projesi için fizibilite ve 
analiz çalışması yapılacak 

km FİM 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL 

 Genel Toplam    164.000.000 TL 0 TL 164.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.1 
Kazımpaşa, Selahiye Mahallesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Kuruçeşme Mahallesi İlave 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı (355 ha) 

Faaliyet Adı F 4.4.1.1 
Kazımpaşa, Selahiye Mahallesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Kuruçeşme Mahallesi İlave 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı (355 ha) hazırlık çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.2 
Aralık Mahallesi, Aşağıdereköy Mahallesi, Beşevler Mahallesi, 
Çubuklu Mahallesi, Dağyoncalı Mahallesi, Kızılcıklı Mahallesi, 
Meşeli-Uzunköy Mahallesi, Yukarıdereköy Mahallesi (529,11ha) 

Faaliyet Adı F 4.4.2.1 
Aralık Mahallesi, Aşağıdereköy Mahallesi, Beşevler Mahallesi, 
Çubuklu Mahallesi, Dağyoncalı Mahallesi, Kızılcıklı Mahallesi, 
Meşeli-Uzunköy Mahallesi, Yukarıdereköy Mahallesi (529,11ha) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.3 Orta Mahalle Kırsal Yerleşim Alan Sınırı (146,70 ha) 

Faaliyet Adı F 4.4.3.1 Orta Mahalle Kırsal Yerleşim Alan Sınırı (146,70 ha) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.4 
Serdivan Merkez Kuzey , Serdivan Merkez Güney Beşköprü 
Mahallesi, Esentepe Mahallesi 2.600,49 ha 

Faaliyet Adı F 4.4.4.1 
Serdivan Merkez Kuzey , Serdivan Merkez Güney Beşköprü 
Mahallesi, Esentepe Mahallesi 2.600,49 ha 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.5 Yeni açılan ve onarımı yapılan parke tamiratı 

Faaliyet Adı F 4.4.5.1 Yeni açılan ve onarımı yapılan parke tamiratı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.6 Yeni açılan ve onarımı yapılan bordür tamiratı 

Faaliyet Adı F 4.4.6.1 Yeni açılan ve onarımı yapılan bordür tamiratı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.7 Baskı Beton ve Fırçalı beton Yapımı 

Faaliyet Adı F 4.4.7.1 Baskı Beton ve Fırçalı beton Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.8 Finişer ile kenar bordür yapılması 

Faaliyet Adı F 4.4.8.1 Finişer ile kenar bordür yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.9 Prizma parke yapımı 

Faaliyet Adı F 4.4.9.1 Prizma parke yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 18.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.10 Bordür yapımı 

Faaliyet Adı F 4.4.10.1 Bordür yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.11 Yol asfaltlamaya yönelik serimi yapılan asfalt miktarı 

Faaliyet Adı F 4.4.11.1 Yol asfaltlamaya yönelik serimi yapılan asfalt miktarı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.12 İmar yollarının standartlara uygun olarak açılması 

Faaliyet Adı F 4.4.12.1 İmar yollarının standartlara uygun olarak açılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.13 Bakımı yapılacak olan yol uzunluğu 

Faaliyet Adı F 4.4.13.1 Bakımı yapılacak olan yol uzunluğu 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.14 Bakım onarımı yapılan bina sayısı 

Faaliyet Adı F 4.4.14.1 Bakım onarımı yapılan bina sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 14.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.15 Muhtarlık binası tadilat işleri 

Faaliyet Adı F 4.4.15.1 Muhtarlık binası tadilat işleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 TL  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.16 Yeraltı otopark projesi 

Faaliyet Adı F 4.4.16.1 Yeraltı otopark projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.17 Mahalle otopark yapımı 

Faaliyet Adı F 4.4.17.1 Mahalle otopark yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.18 Çok amaçlı yeni Kapalı Pazar yerleri yapımı 

Faaliyet Adı F 4.4.18.1 Çok amaçlı yeni Kapalı Pazar yerleri yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.19 İlçemize yeni girişler sağlanması  

Faaliyet Adı F 4.4.19.1 İlçemize yeni girişler sağlanması  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.4.20 Kırantepeye Teleferik Projesi 

Faaliyet Adı F 4.4.20.1 Kırantepeye Teleferik Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

06 Sermaye Giderleri 2.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A4 Tarih ve Kültürel Mirasına sahip, İnovatif Serdivan Markasını oluşturmak 

SH 4.5 Hayvan Sağlığı ve Hayvan Haklarını sürdürülebilir hale getirmek 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 4.5.1 Kısırlaştırılan Köpek Sayısını arttırmak Adet TİM   900 

PG 4.5.2 Kısırlaştırılan Kedi Sayısını arttırmak Adet TİM   300 

PG 4.5.3 
Barınağına Teslim edilen Köpek sayısını 
arttırmak 

Adet TİM   100 

PG 4.5.4 
Barınağa Teslim edilen Kedi sayısını 
arttırmak 

Adet TİM   50 

 Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 4.5.1.1 900 Köpeğin kısırlaştırılması Adet TİM 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL 

F 4.5.2.1 300 kedinin kısırlaştırılması Adet TİM 1.250.000 TL 0 TL 1.250.000 TL 

F 4.5.3.1 
100 adet Köpeğin Barınağa Teslim 
edilmesi 

Adet TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 4.5.4.1 50 adet kedinin barınağa teslim edilmesi Adet TİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

 Genel Toplam    5.250.000 TL 0 TL 5.250.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.5.1 Kısırlaştırılan Köpek Sayısı 

Faaliyet Adı F 4.5.1.1 900 Köpeklerin kısırlaştırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.5.2 Kısırlaştırılan Kedi Sayısı 

Faaliyet Adı F 4.5.2.1 300 kedinin kısırlaştırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.250.000 TL 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.5.3 Barınağına Teslim edilen Köpek sayısı 

Faaliyet Adı F 4.5.3.1 100 adet Köpeğin Barınağa Teslim edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 4.5.4 Barınağa Teslim edilen Kedi sayısı 

Faaliyet Adı F 4.5.4.1 50 adet kedinin barınağa teslim edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A5 
Etkin, Ekonomik, Verimli ve İnovasyonu Yüksek projeleri hayata geçirerek, Vatandaş, 
Paydaş ve Personel Memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

SH 5.1 İstihdam ve İş Gücünü arttırıcı projeler ile işsizliğin azaltılmasına katkı sağlamak 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 5.1.1 
İşçi ve İşvereni bir araya getiren istihdam 
portalı geliştirilmesini sağlamak 

% BİM   50 

PG 5.1.2 
İstihdam edilen personel sayısı arttırmak 
(Destek personel ve özel güvenlik personel 
sayısı) 

Adet DHM  83 100 

PG 5.1.3 
İstihdamı arttırıcı projeler geliştirilmesini 
sağlamak 

Adet EPM   2 

PG 5.1.4 
İlçemizdeki istihdam olanaklarının 
belirlenmesini sağlamak 

% EPM   20 

PG 5.1.5 
Kafeteryalar için Personel alımı yapılmasını 
sağlamak 

Adet İİM   3 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F 5.1.1.1 İşgücü Web Portalı % BİM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F 5.1.2.1 100 adet Özel Güvenlik İstihdamı Adet DHM 7.500.000 TL 0 TL 7.500.000 TL 
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F 5.1.3.1 2 Adet İstihdam Arttırıcı Proje geliştirilmesi Adet EPM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 5.1.4.1 İlçemizdeki istihdam olanaklarının belirlenmesi % EPM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 5.1.5.1 3 adet Personel istihdamı Adet İİM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

 Genel Toplam    10.950.000 TL 0 TL 10.950.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.1.1 İşçi ve İşvereni bir araya getiren istihdam portalı geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F 5.1.1.1 İşgücü Web Portalı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
PG 5.1.2 

İstihdam edilen personel sayısı(Destek personel ve özel 
güvenlik personel sayısı) 

Faaliyet Adı F 5.1.2.1 100 adet Özel Güvenlik İstihdamı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.1.3 İstihdamı arttırıcı projeler geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F 5.1.3.1 2 Adet İstihdam Arttırıcı Proje geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Etüt Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.1.4 İlçemizdeki istihdam olanaklarının belirlenmesi 

Faaliyet Adı F 5.1.4.1 İlçemizdeki istihdam olanaklarının belirlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Etüt Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi F 5.1.5.1 3 adet Personel istihdamı 

Faaliyet Adı F 5.1.5.1 3 adet Personel istihdamı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A5 
Etkin, Ekonomik, Verimli ve İnovasyonu Yüksek projeleri hayata geçirerek, Vatandaş, Paydaş ve 
Personel Memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

SH 5.2 
Yapılacak faaliyetler ve hataya geçirilecek projeler ile paydaşlarla birlikte yönetim modelini 
uygulamak ve bu modeli karar süreçlerine dahil etmek 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 5.2.1 
Kafeteryalarda Müşteri 
Memnuniyetini arttırmak 

% İİM 
 

 80 

PG 5.2.2 
Muhtarların Talep ve Şikâyetleri için 
düzenlenen anket sayısı 

Adet ÖKM 
 

2 3 

PG 5.2.3 
Muhtarlar Toplantısı düzenlenmesini 
sağlamak 

Adet ÖKM 
 

24 24 

PG 5.2.4 
Muhtarlar ile Kahvaltı Programı 
düzenlenmesini sağlamak 

Adet ÖKM 
 

 1 

PG 5.2.5 
Başkan Koordinasyon Toplantısı 
düzenlenmesini sağlamak 

Adet ÖKM 
 

50 55 

PG 5.2.6 
Başkanın katıldığı organizasyon 
sayısını arttırmak 

Adet ÖKM 
 

100 110 

PG 5.2.7 
Paydaşlar ile düzenlenen program 
sayısını arttırmak 

Adet ÖKM 
 

- 12 

PG 5.2.8 
Halk Görüşüne katılan vatandaş 
sayısını arttırmak 

Adet ÖKM 
 

1.000 1.100 

PG 5.2.9 
Başkan Randevulu görüşme sayısını 
arttırmak 

Adet ÖKM 
 

2.000 2.000 

PG 5.2.10 Ziyaret edilen esnaf sayısını arttırmak Adet ÖKM  400 450 

PG 5.2.11 

Başkan Taziye ziyaret sayısını 
arttırmak 

Adet ÖKM 
 

600 600 

PG 5.2.12 

Başkanın Gerçekleştirdiği nikah 
sayısını arttırmak 

% ÖKM 
 

81 90 

PG 5.2.13 

Vatandaş veya Paydaşlara 
Düzenlenen piknik/organizasyon 
sayısını artırmak 

Adet SYM 
 

12 15 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F 5.2.1.1 
Kafeteryalarda Memnuniyeti 
arttırmak için sürekli anketler 
yapılacak 

% İİM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 5.2.2.1 
Muhtarların Talep ve Şikayetlerini 
tespit etmek için 3 kez anket 
yapılacak 

Adet ÖKM 50.000 TL 0 TL 50.000 TL 

F 5.2.3.1 
24 adet Muhtarlar Toplantısı 
düzenlenecek 

Adet ÖKM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 
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F 5.2.4.1 
Muhtarlar ile Kahvaltılı toplantı 
yapılması 

Adet ÖKM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.2.5.1 Başkan Birimler ile Koordinasyon Adet ÖKM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 5.2.6.1 
Organizasyon toplantıları Belediye 
başkanı veya Başkan yardımcılarının 
katılımı sağlanacak 

Adet ÖKM 20.000 TL 0 TL 20.000 TL 

F 5.2.7.1 
Paydaşların katılımı ile koordinasyon 
toplantıları düzenlenecek 

Adet ÖKM 20.000 TL 0 TL 20.000 TL 

F 5.2.8.1 

Halk Görüşü koordine edilerek 
vatandaşların doğrudan başkan ve 
ilgili birimlere taleplerini iletmeleri 
temin edilecek 

Adet ÖKM 20.000 TL 0 TL 20.000 TL 

F 5.2.9.1 
Başkan Randevulu görüşmeleri 
randevu programı ile takip edilecek 

Adet ÖKM 20.000 TL 0 TL 20.000 TL 

F5.2.10.1 
Esnaf ziyaretlerine önem verilecek, 
bir program dahilinde esnaf 
ziyaretleri yapılacak 

Adet ÖKM 60.000 TL 0 TL 60.000 TL 

F5.2.11.1 
Belediye Başkanı ve Başkan 
Yardımcıları vefat edenlere taziye 
ziyaretinde bulunacakları 

Adet ÖKM 20.000 TL 0 TL 20.000 TL 

F5.2.12.1 
Bazı nikahların başkanın katılımı ile 
gerçekleşmesi sağlanacak  

% ÖKM 20.000 TL 0 TL 20.000 TL 

F5.2.13.1 
Piknik ve Buluşma toplantıları 
koordine edilecek 

Adet SYM 520.000 TL 0 TL 520.000 TL 

 Genel Toplam    3.450.000 TL 0 TL 3.450.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.1 Kafeteryalarda Memnuniyeti arttırma 

Faaliyet Adı F 5.2.1.1 
Kafeteryalarda Memnuniyeti arttırmak için sürekli anketler 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.2 Muhtarların Talep ve Şikayetleri için anket 

Faaliyet Adı F 5.2.2.1 
Muhtarların Talep ve Şikayetlerini tespit etmek için 3 kez anket 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.3 Muhtarlar Toplantısı 

Faaliyet Adı F 5.2.3.1 24 adet Muhtarlar Toplantısı düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.4 Muhtarlar ile Kahvaltı Programı 

Faaliyet Adı F 5.2.4.1 Muhtarlar ile Kahvaltılı toplantı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

 

 



 
 
 

 120 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.5 Başkan Koordinasyon Toplantı Sayısı 

Faaliyet Adı F 5.2.5.1 Başkan Birimler ile Koordinasyon 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.6 Başkanın katıldığı organizasyon sayısı 

Faaliyet Adı F 5.2.6.1 
Organizasyon toplantıları Belediye başkanı veya Başkan 
yardımcılarının katılımı sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.7 Paydaşlar ile düzenlenen program sayısı 

Faaliyet Adı F 5.2.7.1 Paydaşların katılımı ile koordinasyon toplantıları düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.8 Halk Görüşüne katılan vatandaş sayısı 

Faaliyet Adı F 5.2.8.1 
Halk Görüşü koordine edilerek vatandaşların doğrudan başkan 
ve ilgili birimlere taleplerini iletmeleri temin edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.9 Başkan Randevulu görüşme sayısı 

Faaliyet Adı F 5.2.9.1 
Başkan Randevulu görüşmeleri randevu programı ile takip 
edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.10 Ziyaret edilen esnaf sayısı 

Faaliyet Adı F 5.2.10.1 
Esnaf ziyaretlerine önem verilecek, bir program dahilinde esnaf 
ziyaretleri yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.11 Başkan Taziye ziyaret sayısı 

Faaliyet Adı F 5.2.11.1 
Belediye Başkanı ve Başkan Yardımcıları vefat edenlere taziye 
ziyaretinde bulunacakları 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.12 Başkanın Gerçekleştirdiği nikah  

Faaliyet Adı F 5.2.12.1 Bazı nikahların başkanın katılımı ile gerçekleşmesi sağlanacak  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.2.13 Düzenlenen piknik/organizasyon sayısı 

Faaliyet Adı F 5.2.13.1 Piknik ve Buluşma toplantıları koordine edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 520.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 520.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A5 
Etkin, Ekonomik, Verimli ve İnovasyonu Yüksek projeleri hayata geçirerek, Vatandaş, Paydaş ve 
Personel Memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

SH 5.3 Kurumsal Kapasiteyi arttırarak, etkin, ekonomik ve verimli hizmet sunumunu gerçekleştirmek 

Performans Hedefi  

 Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 5.3.1 
Hizmet Binaları ve Sosyal Tesislere Kamera 
Sistemi Takılmasını sağlamak 

Adet DHM   4 

PG 5.3.2 Kamulaştırma İşlemlerini yürütmek Adet  EİM   - 

PG 5.3.3 
Belediye Müdürlükleri için Hazırlanan proje 
sayısı ve proje büyüklüğü 

Adet EPM   20 

PG 5.3.4 

Başvurusu yapılan ulusal ve uluslararası proje 
sayısını arttırmak (Ulusal ve uluslararası hibe 
ve proje bazlı kredi desteklerinden 
yararlanmak için yapılan çalışmalar) 

Adet EPM   2 

PG 5.3.5 
Sosyal Tesislerimizdeki Ürün çeşitliliğini 
artırmak 

Adet İİM   5 

PG 5.3.6 
Kurum ve Birimlerin Etkinlik, ekonomiklik ve 
verimliliğini ölçmek için hazırlanan ve 
yayımlanan rapor sayısı 

Adet MHM  7 7 

PG 5.3.7 Zabıta hizmet aracı alınmasını sağlamak  Adet ZBT   - 

PG 5.3.8 
 Zabıta hizmetinde kullanılmak üzere yaka 
kamerası temin etmek 

Adet ZBT   2 

PG 5.3.9 
Zabıta hizmetinde kullanılmak üzere Drone 
temin etmek 

Adet ZBT   -  

PG 5.3.10 
Araç, İş Makine, Donanım KM ve Çalışma 
Saatleri Analiz edilerek etkinlik ve verimlilik 
analizi yapılmasını sağlamak 

Adet BİM   12 

PG 5.3.11 
Kurumun ve Birimlerin Etkinlik, Ekonomiklik 
ve Verimlilik analizlerinin yapılmasını 
sağlamak 

Adet BİM   4 

 Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F 5.3.1.1 
Hizmet Binaları ve Sosyal Tesislere 4 tane 
daha yeni kamera sistemi kurulacak 

Adet DHM 750.000 TL 0 TL 750.000 TL 

F 5.3.2.1 
Kamulaştırma İşlemleri için analiz çalışması 
yapılacak 

  EİM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 5.3.3.1 20 adet Proje hazırlanacak Adet EPM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.3.4.1 
2 adet Uluslararası proje çalışması yapılarak 
dış kaynaklı proje geliştirilecek 

Adet EPM 150.000 TL 0 TL 150.000 TL 

F 5.3.5.1 
5 adet yeni ürün ilave edilerek 
Tesislerimizdeki Ürün çeşitliliğini artırılacak 

Adet İİM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 5.3.6.1 
7 adet rapor hazırlanarak kurum ve birim 
performansları ölçülecek 

Adet MHM 50.000 TL 0 TL 50.000 TL 
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F 5.3.7.1 2 adet yeni Zabıta Aracı Alınacak  Adet ZBT 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 5.3.8.1 2 adet yaka kamerası alınacak Adet ZBT 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 5.3.9.1 
Denetim amacıyla drone alınması için model 
tespiti ve fiyat araştırması yapılacak 

Adet ZBT 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 5.3.10.1 
Araç, İş Makine, Donanım KM ve Çalışma 
Saatleri Analiz edilerek etkinlik ve verimlilik 
analizi yapılacak 

Adet BİM 25.000 TL 0 TL 25.000 TL 

F 5.3.11.1 
Kurumun ve Birimlerin Etkinlik, Ekonomiklik 
ve Verimlilik analizi yapılacak 

Adet BİM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

 Genel Toplam    7.875.000 TL 0 TL 7.875.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.1 Hizmet Binaları ve Sosyal Tesislere Kamera Sistemi Takılması 

Faaliyet Adı F 5.3.1.1 
Hizmet Binaları ve Sosyal Tesislere 4 tane daha yeni kamera 
sistemi kurulacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.2 Kamulaştırma İşlemleri 

Faaliyet Adı F 5.3.2.1 Kamulaştırma İşlemleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.3 Hazırlanan proje sayısı 

Faaliyet Adı F 5.3.3.1 20 adet Proje hazırlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Etüt Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.4 
Başvurusu yapılan proje sayısı(Ulusal ve uluslararası hibe ve 
proje bazlı kredi desteklerinden yararlanmak için yapılan 
çalışmalar) 

Faaliyet Adı F 5.3.4.1 
2 adet Uluslararası proje çalışması yapılarak dış kaynaklı proje 
geliştirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Etüt Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.5 Tesislerimizdeki Ürün çeşitliliğini artırmak 

Faaliyet Adı F 5.3.5.1 
5 adet yeni ürün ilave edilerek Tesislerimizdeki Ürün çeşitliliğini 
artırılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.6 Hazırlanan ve yayımlanan rapor sayısı 

Faaliyet Adı F 5.3.6.1 
7 adet rapor hazırlanarak kurum ve birim performansları 
ölçülecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.7 Alınacak araç sayısı  

Faaliyet Adı F 5.3.7.1 2 adet yeni Zabıta Aracı Alınacak  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.8  Alınacak yaka kamerası sayısı  

Faaliyet Adı F 5.3.8.1  2 adet yaka kamerası alınacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.9 Alınacak Drone sayısı 

Faaliyet Adı F 5.3.9.1 Alınacak Drone sayısı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.10 
Araç, İş Makine, Donanım KM ve Çalışma Saatleri Analiz 
edilerek etkinlik ve verimlilik analizi yapılacak 

Faaliyet Adı F 5.3.10.1 
Araç, İş Makine, Donanım KM ve Çalışma Saatleri Analiz 
edilerek etkinlik ve verimlilik analizi yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.3.11 Kurumun ve Birimlerin Etkinlik, Ekonomiklik ve Verimlilik analizi 

Faaliyet Adı F 5.3.11.1 
Kurumun ve Birimlerin Etkinlik, Ekonomiklik ve Verimlilik analizi 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A5 
Etkin, Ekonomik, Verimli ve İnovasyonu Yüksek projeleri hayata geçirerek, Vatandaş, 
Paydaş ve Personel Memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

SH 5.4 Kaynakların (İnsan, Makine ve Çevre ) etkin ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Performans Hedefi  

 Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 5.4.1 
Elektrik Harcama Giderinin Azaltılmasını 
sağlamak 

% DHM  7,2 M 3 

PG 5.4.2 Periyodik bakımı yapılan araç sayısını arttırmak Adet FİM  37 37 

PG 5.4.3 
Periyodik bakımı yapılan iş makine sayısını 
arttırmak 

Adet FİM  18 18 

PG 5.4.4 Açılan Dava sayısını arttırmak Adet ÖKM  150 170 

PG 5.4.5 İcra Takip Sayılarını arttırmak Adet ÖKM  50 70 

PG 5.4.6 Arabuluculuk Görüşme sayısını arttırmak Adet ÖKM  10 12 

PG 5.4.7 Suç Duyurusu sayısını arttırmak Adet ÖKM  35 40 

PG 5.4.8 İstinaf Kanun Yolu Başvurularını arttırmak Adet ÖKM  6 8 

PG 5.4.9 Temyiz Kanun Yolu Başvuru sayısını arttırmak % ÖKM   100 

PG 5.4.10 

Belediyemiz Bünyesindeki birimlerin 
uygulamalarında ve 
uyuşmazlıklarında tereddütte düştüğü 
konularda görüş sayısını arttırmak 

Adet ÖKM   6 

PG 5.4.11 
Mevzuat Görüşleri: Yönetmelik, yönerge, 
protokol ve anlaşma vb. incelemek ve görüş 
verme sayısını arttırmak 

Adet ÖKM  4 6 

PG 5.4.12 

Bilgi edinme kanunu kapsamında, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) ve 
insan haklarına ilişkin iş ve işlemleri 
diğer gruplarla koordineli olarak etkin ve 
verimli hale getirmek 

Gün ÖKM  2 3 

PG 5.4.13 Tadilat, bakım, onarım sayılarını arttırmak Adet İİM    3 

PG 5.4.14 Düzenlenen çevre eğitimi sayısını arttırmak Adet TİM   35 

PG 5.4.15 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 
Hazırlanmasını sağlamak 

Adet TİM    -  
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 Faaliyetler 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F 5.4.1.1 
Elektrik tüketiminin %5 azaltılması için tasarruf 
tedbirleri alınacak 

% DHM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.4.2.1 Araçlar planlı periyodik bakıma alınacak Adet FİM 4.000.000 TL 0 TL 4.000.000 TL 

F 5.4.3.1 İş Makinaları planlı periyodik bakıma alınacak Adet FİM 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL 

F 5.4.4.1 
Lehde ve Aleyhde açılan davalarda etkinlik 
sağlanacak 

Adet ÖKM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 5.4.5.1 
İcra takipleri yazılımsal ve istatistiki yazılımlar 
ile takip edilecek 

Adet ÖKM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 5.4.6.1 
Arabuluculuk Görüşmeleri etkin hale 
getirilecek 

Adet ÖKM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F 5.4.7.1 Suç Duyuruları yazılımsal takip edilecek Adet ÖKM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F 5.4.8.1 
İstinaf Kanun Yolu Başvuruları analiz edilip 
etkin hale getirilecek 

Adet ÖKM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F 5.4.9.1 
Temyiz Kanun Yolu Başvuruları analiz edilip 
etkin hale getirilecek 

% ÖKM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F5.4.10.1 

Belediyemiz Bünyesindeki birimlerin 
uygulamalarında ve 
uyuşmazlıklarında tereddüte düştüğü 
konularda görüşler hazırlanacak 

Adet ÖKM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F5.4.11.1 
Mevzuattaki yenilikler takip edilerek, yeni 
mevzuat ile ilgili kurum personeli 
bilgilendirilecek 

Adet ÖKM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F5.4.12.1 
CİMER başvurularının istatistiki takibi 
sağlanacak 

Gün ÖKM 200.000 TL 0 TL 200.000 TL 

F5.4.13.1 
Tadilat, bakım, onarımlar takip, kayıt ve analiz 
edilecek 

Adet İİM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F5.4.14.1 
35 adet Çevre ve Çevreye Duyarlılık eğitimi 
düzenlenecek 

Adet TİM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F5.4.15.1 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 
Hazırlık çalışmaları başlatılacak 

Adet TİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

 Genel Toplam    12.000.000 TL 0 TL 12.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.1 Elektrik Harcama Giderinin Azaltılması 

Faaliyet Adı F 5.4.1.1 
Elektrik tüketiminin %5 azaltılması için tasarruf tedbirleri 
alınacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.2 Periyodik bakımı yapılan araç sayısı 

Faaliyet Adı F 5.4.2.1 Araçlar planlı periyodik bakıma alınacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.3 Periyodik bakımı yapılan iş makine sayısı 

Faaliyet Adı F 5.4.3.1 İş Makinaları planlı periyodik bakıma alınacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.4 Açılan Davalar 

Faaliyet Adı F 5.4.4.1 Lehde ve Aleyhde açılan davalarda etkilik sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.5 İcra Takip Sayıları 

Faaliyet Adı F 5.4.5.1 İcra takipleri yazılımsal ve istatistiki yazılımlar ile takip edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.6 Arabuluculuk Görüşmeleri 

Faaliyet Adı F 5.4.6.1 Arabuluculuk Görüşmeleri etkin hale getirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.7 Suç Duyuruları 

Faaliyet Adı F 5.4.7.1 Suç Duyuruları yazılımsal takip edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.8 İstinaf Kanun Yolu Başvuruları 

Faaliyet Adı F 5.4.8.1 İstinaf Kanun Yolu Başvuruları analiz edilip etkin hale getirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.9 Temyiz Kanun Yolu Başvuruları 

Faaliyet Adı F 5.4.9.1 
Temyiz Kanun Yolu Başvuruları analiz edilip etkin hale 
getirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.10 
Belediyemiz Bünyesindeki birimlerin uygulamalarında ve 
uyuşmazlıklarında tereddüte düştüğü konularda görüş vermek. 

Faaliyet Adı F 5.4.10.1 
Uyuşmazlıklarında tereddüte düştüğü konularda görüşler 
hazırlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.11 
Mevzuat Görüşleri: Yönetmelik, yönerge, protokol ve anlaşma 
vb. incelemek ve görüş vermek. 

Faaliyet Adı F 5.4.11.1 
Mevzuattaki yenilikler takip edilerek, yeni mevzuat ile ilgili 
kurum personeli bilgilendirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.12 
Bilgi edinme kanunu kapsamında, Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezi (CİMER) ve insan haklarına ilişkin iş ve işlemleri 
diğer gruplarla koordineli olarak yürütmek, 

Faaliyet Adı F 5.4.12.1 CİMER başvurularının istatistiki takibi sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.13 Tadilat, bakım, onarım yapmak 

Faaliyet Adı F 5.4.13.1 Tadilat, bakım, onarımlar takip, kayıt ve analiz edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.14 Düzenlenen çevre eğitimi sayısı 

Faaliyet Adı F 5.4.14.1 35 adet Çevre ve Çevreye Duyarlılık eğitimi düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.4.15 Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı Hazırlanması 

Faaliyet Adı F 5.4.15.1 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı Hazırlık çalışmaları 
başlatılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A5 
Etkin, Ekonomik, Verimli ve İnovasyonu Yüksek projeleri hayata geçirerek, Vatandaş, 
Paydaş ve Personel Memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

SH 5.5 
Kurumun bilişim ve teknoloji altyapısını geliştirici çalışmalar ile beklentilere ve ihtiyaçlara 
uygun e-çözümler (e-devlet, e-belediye) ve akıllı şehir uygulamalarını hayata geçirmek 

Performans Hedefi  

 

Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 5.5.1 
Görsel Basında çıkan haber sayısını 
arttırmak 

Adet BYM   100 
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PG 5.5.2 
Dijital Basında çıkan haber sayısını 
arttırmak 

Adet BYM   200 

PG 5.5.3 Sosyal Medyada takipçi sayısını arttırmak Adet BYM   15.000 

PG 5.5.4 
Web Sitesinde yayınlanan haber sayısını 
arttırmak 

Adet BYM   40 

PG 5.5.5 Hazırlanan Grafik Tasarım Sayısını arttırmak Adet BYM   50 

PG 5.5.6 Video, Montaj ve Kurgu sayısını arttırmak Adet BYM   5 

PG 5.5.7 Çekilen Fotoğraf sayısını arttırmak Adet BYM   5.000 

PG 5.5.8 
Arşivlenen video ve resim miktarını 
arttırmak (Arşiv Büyüklüğü) 

GB BYM   20 

PG 5.5.9 
Bakım sözleşmesi yapılan yazılım sayısını 
arttırmak 

Adet BİM 6 6 6 

PG 5.5.10 
e-Belediye üzerinden sunulan hizmet 
sayısını arttırmak 

Adet BİM 19 19 22 

PG 5.5.11 
e-Devlet üzerinden sunulan hizmet sayısını 
arttırmak 

Adet BİM 8 8 9 

PG 5.5.12 
Ücretsiz internet erişimi sunulan ortak alan 
büyüklüğünü arttırmak 

m² BİM 10.000 10.000 3.000 

PG 5.5.13 
Serdivan Belediyesi E-Vatandaş 
uygulamasını hayata geçirmek 

% BİM 0  100 

PG 5.5.14 Bilişim Altyapısının yenilenmesini sağlamak % BİM 0  60 

PG 5.5.15 CBS   ve YBS entegrasyonunu sağlamak % BİM 0  20 

PG 5.5.16 
Verilerin anlamlı hale getirilmesini temin 
etmek 

% BİM 0  20 

PG 5.5.17 
Verilerin grafik veri haline getirilmesini 
sağlamak 

% BİM 0  20 

PG 5.5.18 
Verilerin raporlanabilir hale getirilmesini 
sağlamak 

% BİM 0  20 

PG 5.5.19 
Tüm müdürlükleri kapsayan faaliyet planı 
ve haritası hazırlanmasını sağlamak 

% BİM 0  6 

PG 5.5.20 
Vatandaş taleplerine görsel olarak geri 
dönüş yapılmasını temin etmek 

% BİM 0  100 

PG 5.5.21 
Fiziksel ve fiziksel olmayan risklerin analiz 
edilmesini temin etmek 

% BİM 0  100 

PG 5.5.22 
Fiziksel ve fiziksel olmayan risklerin 
azaltılması sağlamak 

% BİM 0  - 

PG 5.5.23 
Kurum Arşivini Dijital Hale getirmesini 
sağlamak 

% YİM    20 

 

Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F 5.5.1.1 
Görsel Basında çıkan haber sayısını 
arttıracağız  

100 BYM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 5.5.2.1 
Dijital Basında çıkan haber sayısını 
artıracağız 

200 BYM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.5.3.1 
Sosyal Medyada takipçi sayısını 
yükselteceğiz 

15.000 BYM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.5.4.1 
Web Sitesinde yayınlanan haber sayısını 
arttıracağız 

40 BYM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

F 5.5.5.1 
Hazırlanan Grafik Tasarım Sayısını 
arttıracağız 

50 BYM 100.000 TL 0 TL 100.000 TL 

F 5.5.6.1 Video, Montaj ve Kurgu sayısı arttıracağız 5 BYM 50.000 TL 0 TL 50.000 TL 

F 5.5.7.1 Hizmet Resimlerini arttıracağız 5.000 BYM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 
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F 5.5.8.1 
Video Resim Arşivi oluşturulup kuruma 
paylaşılacak 

20 BYM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.5.9.1 Bakım sözleşmelerini yenileyeceğiz 6 BİM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 5.5.10.1 
e-Belediye üzerinden sunulan hizmet 
sayısını arttıracağız 

22 BİM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 5.5.11.1 
e-Devlet üzerinden sunulan hizmet sayısını 
arttıracağız 

9 BİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.5.12.1 
Ücretsiz internet erişimi sunulan alanı 
genişleteceğiz 

3.000 BİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 5.5.13.1 
Serdivan Belediyesi E-Vatandaş uygulaması 
hayata geçirilecek 

100 BİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.5.14.1 
Bilişim donanım ve Altyapısının 
yenilenmesi sağlanacak 

60 BİM 5.000.000 TL 0 TL 5.000.000 TL 

F 5.5.15.1 CBS   ve YBS entegrasyonu sağlanacak 20 BİM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 5.5.16.1 
Verilerin anlamlı hale getirilmesi için analiz 
ve karşılaştırma yapılacak 

20 BİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 5.5.17.1 
Verilerin grafik haline getirilmesiyle görsel 
analiz sağlanacak 

20 BİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.5.18.1 
Verilerin raporlanabilir hale getirilmesi 
sağlanacak, sürekli geçmiş veriler ile 
karşılaştırmalar yapılacak 

20 BİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.5.19.1 
Tüm müdürlükleri kapsayan faaliyet planı 
ve haritası hazırlanacak, web tabanlı ve CBS 
entegreli olacak 

6 BİM 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL 

F 5.5.20.1 
Vatandaş taleplerine görsel olarak geri 
dönüş sağlanacak 

100 BİM 1.250.000 TL 0 TL 1.250.000 TL 

F 5.5.21.1 
Fiziksel ve fiziksel olmayan risklerin analiz 
edilmesi sağlanarak 

100 BİM 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL 

F 5.5.22.1 
Fiziksel ve fiziksel olmayan risklerin 
azaltılması için faaliyet planı oluşturulacak 

- BİM 2.500.000 TL 0 TL 2.500.000 TL 

F 5.5.23.1 
Kurum Arşivini Dijital Hale getirmek için 
analiz çalışmalarına başlanacak 

20 YİM 750.000 TL 0 TL 750.000 TL 

 Genel Toplam    26.500.000 TL 0 TL 26.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.1 Görsel Basında çıkan haber sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.1.1 Görsel Basında çıkan haber sayısını arttıracağız  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.2 Dijital Basında çıkan haber sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.2.1 Dijital Basında çıkan haber sayısını artıracağız 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.3 Sosyal Medyada takipçi sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.3.1 Sosyal Medyada takipçi sayısını yükselteceğiz 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.4 Web Sitesinde yayınlanan haber sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.4.1 Web Sitesinde yayınlanan haber sayısını arttıracağız 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.5 Hazırlanan Grafik Tasarım Sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.5.1 Hazırlanan Grafik Tasarım Sayısını arttıracağız 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.6 Video, Montaj ve Kurgu sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.6.1 Video, Montaj ve Kurgu sayısı arttıracağız 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.7 Çekilen Fotoğraf sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.7.1 Hizmet Resimlerini arttıracağız 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.8 Arşivlenen video ve resim miktarı 

Faaliyet Adı F 5.5.8.1 Video Resim Arşivi oluşturulup kuruma paylaşılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.9 Bakım sözleşmesi yapılan yazılım sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.9.1 Bakım sözleşmelerini yenileyeceğiz 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.10 e-Belediye üzerinden sunulan hizmet sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.10.1 e-Belediye üzerinden sunulan hizmet sayısını arttıracağız 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.11 e-Devlet üzerinden sunulan hizmet sayısı 

Faaliyet Adı F 5.5.11.1 e-Devlet üzerinden sunulan hizmet sayısını arttıracağız 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.12 Ücretsiz internet erişimi sunulan ortak alan büyüklüğü (m²) 

Faaliyet Adı F 5.5.12.1 Ücretsiz internet erişimi sunulan alanı genişleteceğiz 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.13 Serdivan Belediyesi E-Vatandaş uygulaması 

Faaliyet Adı F 5.5.13.1 Serdivan Belediyesi E-Vatandaş uygulaması hayata geçirilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.14 Bilişim Altyapısının yenilenmesi. 

Faaliyet Adı F 5.5.14.1 Bilişim donanım ve Altyapısının yenilenmesi sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.15 CBS   ve YBS entegrasyonu 

Faaliyet Adı F 5.5.15.1 CBS   ve YBS entegrasyonu sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.16 Verilerin anlamlı hale getirilmesi. 

Faaliyet Adı F 5.5.16.1 
Verilerin anlamlı hale getirilmesi için analiz ve karşılaştırma 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.17 Verilerin grafik haline getirilmesi. 

Faaliyet Adı F 5.5.17.1 Verilerin grafik haline getirilmesiyle görsel analiz sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.18 Verilerin raporlanabilir hale getirilmesi. 

Faaliyet Adı F 5.5.18.1 
Verilerin raporlanabilir hale getirilmesi sağlanacak, sürekli 
geçmiş veriler ile karşılaştırmalar yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.19 
Tüm müdürlükleri kapsayan faaliyet planı ve haritası 
hazırlanması. 

Faaliyet Adı F 5.5.19.1 
Tüm müdürlükleri kapsayan faaliyet planı ve haritası 
hazırlanacak, web tabanlı ve CBS entegreli olacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.20 Vatandaş taleplerine görsel olarak geri dönüş sağlanması. 

Faaliyet Adı F 5.5.20.1 Vatandaş taleplerine görsel olarak geri dönüş sağlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.250.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.21 Fiziksel ve fiziksel olmayan risklerin analiz edilmesi. 

Faaliyet Adı F 5.5.21.1 Fiziksel ve fiziksel olmayan risklerin analiz edilmesi sağlanarak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.22 Fiziksel ve fiziksel olmayan risklerin azaltılması. 

Faaliyet Adı F 5.5.22.1 
Fiziksel ve fiziksel olmayan risklerin azaltılması için faaliyet planı 
oluşturulacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.5.23 Kurum Arşivini Dijital Hale getirme 

Faaliyet Adı F 5.5.23.1 
Kurum Arşivini Dijital Hale getirmek için analiz çalışmalarına 
başlanacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 750.000 TL 750.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000 TL 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

A5 
Etkin, Ekonomik, Verimli ve İnovasyonu Yüksek projeleri hayata geçirerek, Vatandaş, Paydaş ve 
Personel Memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak 

SH 5.6 
Kurumsal mali yönetimi geliştirerek finansal yapıyı güçlendiren, mali kaynakları şeffaf, etkin, verimli 
ve yerinde kullanan çalışmalar gerçekleştirmek 

Performans Hedefi  

 Performans Göstergeleri 

Ö
lç

ü
sü

 

M
ü

d
ü

rl
ü

k 

2023 
Gerçekleşen 

2024 YS 
Tahmini 

2025 
Hedef 

PG 5.6.1 
Kurum genelini ilgilendiren ve uzmanlık 
gerektiren ihale hazırlanmasını sağlamak 

Adet DHM  7 8 

PG 5.6.2 
Değer Artış Payı İşlemlerinin yapılmasını 
sağlamak 

Adet EİM   10 

PG 5.6.3 
Kafeteryalardaki Karlılığımızı artmasını 
sağlamak 

% İİM   5 

PG 5.6.4 
Kafeteryalarımızda Fireleri azaltmasını 
sağlamak 

% İİM   15 

PG 5.6.5 Öz gelirlerin net tahsilata oranının arttırmak % MHM  36 37 

PG 5.6.6 
Vergi gelirleri tahsilat/tahakkuk oranını 
arttırmak 

% MHM  90 91 

PG 5.6.7 
e-Belediye üzerinden yapılan tahsilatın toplam 
tahsilata oranını arttırmak 

% MHM  25 26 

PG 5.6.8 
İç kontrol eylem planı içindeki eylemlerin 
tamamlanmasını sağlamak 

% MHM  10 20 

PG 5.6.9 
Kurum Finans Kaynaklarının Etkin ve Verimli 
Hale getirilmesini temin etmek 

% MHM  16 15 

 Faaliyetler 

Ö
lç

ü
 

M
ü

d
ü

rl
ü

k Kaynak İhtiyacı (2025) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 
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F 5.6.1.1 
İhale Hazırlama işlemleri yeniden gözden 
geçirilecek İhale takvimi oluşturulacak, 8 adet 
ortak yönetim hizmetleri ihalesi yapılacak 

8 DHM 85.000.000 TL 0 TL 85.000.000 TL 

F 5.6.2.1 Değer Artış Payı İşlemleri 10 EİM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 5.6.3.1 
Karlılığımızı artırmak için analiz çalışması 
yapılacak 

5 İİM 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL 

F 5.6.4.1 Fireleri azaltmak için analiz çalışması yapılacak 15 İİM 500.000 TL 0 TL 500.000 TL 

F 5.6.5.1 
Öz gelirlerin net tahsilata oranının arttırmak 
için gelir arttırıcı yöntemler analiz edilecek 

37 MHM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 5.6.6.1 
Vergi gelirleri tahsilat/tahakkuk oranını 
arttırmak için tahsilat düzenlemesi yapılacak 

91 MHM 1.500.000 TL 0 TL 1.500.000 TL 

F 5.6.7.1 
e-Belediye üzerinden yapılan tahsilatın toplam 
tahsilata oranını arttırmak için tanıtım faaliyeti 
yürütülecek 

26 MHM 1.000.000 TL 0 TL 1.000.000 TL 

F 5.6.8.1 
İç kontrol eylem planı hayata geçirilecek, revize 
edilecek, bu konuda müdürlük personellerine 
eğitimler düzenlenecek 

20 MHM 2.000.000 TL 0 TL 2.000.000 TL 

F 5.6.9.1 

Kurum Finans Kaynaklarının daha etkini daha 
ekonomik ve verimli hale gelmesi için tüm 
birimlerden görüş ve öneriler alınacak, 
analizler yapılacak 

15 MHM 250.000 TL 0 TL 250.000 TL 

 Genel Toplam    94.750.000 TL 0 TL 94.750.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.6.1 İhale Hazırlama  

Faaliyet Adı F 5.6.1.1 
İhale Hazırlama işlemleri yeniden gözden geçirilecek İhale 
takvimi oluşturulacak, 8 adet ortak yönetim hizmetleri ihalesi 
yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 85.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 85.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.6.2 Değer Artış Payı İşlemleri 

Faaliyet Adı F 5.6.2.1 Değer Artış Payı İşlemleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.6.3 Karlılığımızı artırmak 

Faaliyet Adı F 5.6.3.1 Karlılığımızı artırmak için analiz çalışması yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.6.4 Fireleri azaltmak 

Faaliyet Adı F 5.6.4.1 Fireleri azaltmak için analiz çalışması yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.6.5 Öz gelirlerin net tahsilata oranının arttırmak 

Faaliyet Adı F 5.6.5.1 
Öz gelirlerin net tahsilata oranının arttırmak için gelir arttırıcı 
yöntemler analiz edilecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.6.6 Vergi gelirleri tahsilat/tahakkuk oranını arttırmak 

Faaliyet Adı F 5.6.6.1 
Vergi gelirleri tahsilat/tahakkuk oranını arttırmak için tahsilat 
düzenlemesi yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.6.7 e-Belediye üzerinden yapılan tahsilatın toplam tahsilata oranı 

Faaliyet Adı F 5.6.7.1 
e-Belediye üzerinden yapılan tahsilatın toplam tahsilata oranını 
arttırmak için tanıtım faaliyeti yürütülecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 TL 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.6.8 
İç kontrol eylem planı içindeki eylemlerin tamamlanma oranı 
(%) 

Faaliyet Adı F 5.6.8.1 
İç kontrol eylem planı hayata geçirilecek, revize edilecek, bu 
konuda müdürlük personellerine eğitimler düzenlenecek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 TL 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı SERDİVAN BELEDİYESİ 

Performans Hedefi PG 5.6.9 Kurum Finans Kaynaklarının Etkin ve Verimli Hale getirilmesi 

Faaliyet Adı F 5.6.9.1 
Kurum Finans Kaynaklarının daha etkini daha ekonomik ve 
verimli hale gelmesi için tüm birimlerden görüş ve öneriler 
alınacak, analizler yapılacak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Ekonomik Kod 2025 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 TL 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 0 TL 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 TL 

 


